Gelenkwelle
Propeller shaft

Arbre a cardan
Transmissieas
Kardanaxel
Trasmissione snodata
Arbol de transmision

\_.Gehnkwolh



3/73
, _ _ 3, Stiick/E 8 <F
— [e) - . 5 < —_ = s 3 .
z 3 ' S e —|=|35l3]3]3 |
e Teil-Nr € | Teil-Benennung | &S ’; I Lt I g f‘ o L e = = al e '
= > clala|o olo olo|oloio|oialalo S =)
@ @ glejele| |ole| |RIRISIQRISIGIRIS 2] IS
1 Xx 26 10 3 443 000 Gelenkwelle 1
X 26152238338 VL |Gelenkwelle 1
X 26153455986 | AT |Gelenkwelle 1 ‘
2 | %k 26193448004 Gelenkwelle 1 B E ';
X 26183243355 || VL |Gelenkwelle 1 IS |
*x 26 10 3 438 904 || AT |Gelenkwelle 1 1 i
- i
* 26 111102 343 Gelenkwelle 1 1 |
x 26—%—!—3—«3—53—?- VL |Gelenkwelle 1 1 i
Gelenkwelle 1 1 |
Gelenkwelle 1 |
Gelankwelle 1 |
Gelenkwelle 1 ?
Gelenkwelle 1 ;
Gelenkwelle 1 ;
Geienkwelle 1




Bild-Nr.

Teil-Nr.

Symbol

Teil-Benennung

* 26111101 586
* 26 111 101793

*x 26 111102329
* 26111204161

%26 111 1100s1
*® 25111203998

Gelenkwelle

Gelenkwelle
(Bohrung 10 mm Q)

Gelenkwelle
{Bonhrung 10 mm Q)
Gelenkwelle
(Bohrung 10 mm Q)

Gelenkwelle
{Bontung 12 mm 0)
Gelenkwelle
(Bohrungl2 mm Q)

1600-2 Cab.

1600 To.
2002 Turbo

1602
1600-2 TI
1802

1802 To.
2002

2002 Cab.
2002 A
2002 TI
2002 TUl
’:’602 To.
2002 To. A
2002 To. TH
1602

2002

—

—
—
—




6/73
. = - g Stiick/E 8 «F UsA
=z a o ] 2y —|l=|5|6]g|o =,
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | 0‘7‘ O‘-“ ; . : " 2 : = - 5 : : : o - i =
= A ol oSl o olo ololololololo|olo S oloici
@ ol ool @ 2| @ S1Rs1k=1k=1t=1k=1R=1k=1k=! D ISik=1t=2
) = = — —f - Nl NN NN PN DN — NN Ot
1 | % 26111102395 Gelenkwelle 11 i) |1 1 1 i
26-+1-3343-84+1 VL |Gelenkwelle 141 11 1 1 1 i
261111553351 AT |Gelenkwelle 1141 141 1 1 1 i
|
2 |*26.111103376 Gelenkwelle 1111 111 111 1|1 1 1 1 1 i
2++3445242| VL |Gelenkwelle 11111 141 11 111 1 1 1 1 i
26-++1++54133| AT |[Gelenkwelle 11141 111 111 111 1 1 1 _l-‘ 1




. _ _ § Stick/E 4 8 < F USA
Zz _ 3 . o e - S Sl<lz|El3l312] <= t
S Teil-Nr. = Teil-Benennung | | SISIS| ol olalolalo SRSl ol fele 5 :
3 2 S EEEREEREEEEEE RN R
P = = =] v NSNSV NI SIS - NfNIF ;
Gelenkwelle } i
1 26 11 3 448 119 Anschlagputfer 1 | l
2 07 11 9922 430 Sechskantmutter M 10 |18 I i
3 07 11 9312636 Sechskantschraube |18 | :
M 10x 45 | i
3 | X 2eTH3HETES Oreiarmflansch 1 I
5 25 [13 448 124 Gelenkscheibe 3 i
6 26 11 3638 115 Verschiulkapsel 1 cod
7 07 11 9 934 641 Sicherungsting 3 8 I =
28x1,2 L5 |
8 26 111100 391 Kugelpfanne, 1 [
innen .
9 26 111100 3323 Zentrierung -1 b
10 7119531 5356 Scheibe 1 oy
11 26 11 33548 104 Druckfader 1 i i




5 3 =3 e = i
=z : =] o 8 —|=]| 3|l ol olo & =
| ; N N L= |l === < |
g Teil-Nr. g Tell-Benennung S 8 § 8 S 5 IR 8 S oo ooy s ooty
. v 8222 23] [88]81818123188| [2] BI812
Gelenkwelle {
1 26 123648 152 Ring 1
2 07 11 9934725 Sicherungsring 1
3 26 123748 134 Rillenkugellager 1 i
4 07.14 9912 515 Sechskantschraube 2
M8xS0
5 26 123648138 Abstandsblech 1 ;
6 26 123748130 Mittellager 1
7 26 12 3648 162 Lagerwinkel 1
8 26123648 1% Seeger-L-Ring 1
9 07 11 9 922 428 Sechskantmutter M8 | 2
10 26 123648 157 Scheibe 2
11 26 123643 154 Elastische Puffer 2
12 26123648 160 Abstandsrohr 2
13 26123648 161 Lagerbrucke 1 i
14 26123738135 Unterlage 2 i
15 26123748 136 Sicherungsblech 2 !
16 07 11 3 922 054 Sechskantmutter M6 |16 !
17 191933 Federscheibe B6 8 i
18 250 Schwingmetallkorper | 6 |
28042 Schwingmetallkorcer | 6 5




) _ _ § Stick/E 4 g <F USA
— o - = N ot p o= = . % n —_
d ) 3 ) o S 3 =gl 2212 =i
o Teil-Nr. £ Teil-Benennung | (31315 (ol |o g 2 ot bl it Lot B U O S8 =] o
a n 31213138l 1383l 138/818181812 = 2i8] (3] |3|3!8:

Shelel e el Bl A N NN IAN 2 N N — NN
Gelenkwelle b
1 26 11 3 338 119 Anscnlagpuffer 3 3 . 3
26 11 1100 391 Anscnlagpuffer 3 F
2 07 11 9922 430 Sechskantmutter M 10 {1818118 : 18
3 07119912536 §KT SHR M 10x45 |13} |18 ; 18
07 11 9312630 6§ KT SHR M 10x48 18 §o
3 2511 3 438 111 Drerarmflansch 111 . Ly
5 26113748138 Staubschutzteller 11141 i by
6 07 11 9932 093 Federscheibe B8x15 [ 2| 2|2 : | 2
7 07 11 § 331 %6 Scheibe 8,4 2|22 ; 2
8 07 11 5213643 § KT SHR M 8x20 2| 2)2 , 2 |
3 26123733137 Gummilazer 111 ! 1 £
10 26123748 131 Mittallager kpl. Li1f1 i 1 |
11 26123738 133] = |Rillenkugailager 1p1)t | 1 5
26121103723 Rilienkugellager 111 i 1 !
C+Luft 5 i
12 25123548 155 —= | Ring 'Stanl) 1l1f1 : 1
26121 101 310 Ring :Kunststaff) 1111 j 1 ‘
13 26123648 1356 Seeger-L-Ring ISRE B ' 1 i
14 6111120512 Scaraustuchse )5 1§l 9! : 1 ;
15 26 1111308632 Zarascnaise ok A i l ‘
i5 26 111120611 KiemTning 111 i : 1
| ;
17 35 113548 124 111 ! i 1
13 07 11 3 331 338 111 . 1
19 26111120 339 Zentriaring 111 oo i |
20 25111130 39t Kugeiptanne 111 oo 1 |
21 07 1133343531 Sicnarungsning i}l ’ 1 :
28x1,2 i E
2 26 11 3538 113 Verscalufikapsel 111 'f L |
22 26 11 3443124 Celanxschnzide 3 3 : 2 {
26 111120 383 Geienkscheine 3 !
|




_ _ _ 3 Stick/E E =E USA
-4 Q = 3 : < T (e i
< ; 2 : o S Ol<|=EISiISR S <|E,
° Teil-Nr. E | Teil-Benennung | S Sl el = 3|85 5 i 8 sl ol
@ - 2288 |8(8| |g|8|2I818122i818] 8] |BIBIE

Gelenkwelle
1 26 11 1100891 Anscnlagpuffer 1 1 i 1t
2 26 11 3648 115 VerschluBkapsel 1 1 1
3 Q7 11 9834641 Sicherungsring 1 ! 1
28x1,2 : .
3 26 111100 391 Kugelpfanne 1 1 i |1
S 26 11 1 100 389 Zentrierung 1 1 ! 41
6 07 11 9 931 686 Scheibe 17° 1 1 | 1
7 26111102 144 Sechskantschraube 8 18 l 8
8 26 11 3648 104 Druckfeder 1 1 ! 1
9 26+ 82d | = Giubo-Kupplung 1 ) i 1|
26111106 113 Giubo-Kupplung 1 1 1
10 07119922431 | = |6KTMU M10 8 ) 8
26111204 183 6KTMUMILO 8 8 i 8
11 26113748138 Staubschutzteller 1 1 1
12 26121103728 Rillenkugellager 1 1 1
C4-Luft !
13 07 11 9 932 093 Federscheibe 2 2 | 2
B38x15 g
14 07 11 9 331 056 Scheibe 8,4 2 2 i 2
15 07 11 9913643 Sechskantschrautce 2 2 ; 2
M3x20 !
16 26123743137 Gummilager 1 1 1
17 26 123748 131 Mitteilager kpl. 1 1 ! 1
18 26 121 101 310 Ring (Kunststoff) 1 1 i 1
18 261230643156 Seeger-L-Ring 1 1 i 1
20 26111100612 Scaraudbiichse 1 1 % 1
21 26 11 1100692 Zahnscheibe 1 1 | 1
22 26111100611 Klemmring 1 1 ! 1
{Kunststoff) i
23 31213628 162 Secnskantschraube 3 4 ! &)
24 07 11 5922 428 Sechskantmutter M 8 4 4 i 3
|
|
f
- 2 i
e = ‘ ] ‘ |
R,




Bild-Nr.

Teil-Nr.

Symbol

Teil-Benennung

WN

—

w

* 26 111100391
x 26111109730
26 11 3648 115
07 11 9934 €41

204 183

T I

Gelenkwelle
Anschtagpuffer
Anschiagpuffer
VerschluBkapsel
Sicherungsting
28x1,2

Kugelpfinne
Zentrierung

Scheibe
Sechskantschraube
Druckfeder
Giubo-Kupplung
Giubo-Kupplung
SKTMUMILO
5KTMUMIO

§KT MU M12x1,5
SKT MUMI2x1S
Schrauce M 10x70
Schrauce M 10x 70
ScaraudaM12x!,5x70
20-Kupplung

ung 10 mm 9)
-Hupplung

12 12 mm Q)
L2 M12x1,5x53
Scrraute M 10x65
Geizankschette-Jund
‘Beonrung 12 mm Q)
Gaienkscherbe-Jurnid
‘Behrung 10 mm Q)
Anstangsiing12nm 0
Arsiandsnagzl0mmo

2002 To. Tl

1600-2 Cab

1602
1600-2 Ti
1600 To.
1802

1802 To.
2002

2002 Cab.
2002 A
2002 TI
2002 Tl
2002 Turbo
2002 1_'0.. A
1602

2002

—
—
—
—
—
—
—
—
[
—

——
——
——
——
——
——
——
—— e s
——
——
- —
——
r— e s
——
r——

—

— 00 bt b= b
— 00 +— ) +—
— 00 b=t 4 —
— 00 -
—
— K b et s
— 00 = 1= +—
— Q0 -
ot et et
e

[EOS VIS

-

-~

00—
> 00—
0 —
0+
w

09 OO0 #= = r— QO +—= 4=t s
©O 00 = 1 == OU =
Q) 00 += s = 00 r— b=
0O OO = p=s +— QO = p—a )
©0 00 = = = QO r— = —
o O = 1= = (O
G O r = e QO e e

0 00 »r—
[
TR
oy N

—~ oI aommao o,
[SNre]

—O) AT YUY D

—

,_.

—

— gy
—

Jdron

XD




. _ - Stiick/E 4 8 «<F USA
=z _ 2 _ =19 s S PR EHEREE <l|E
o Teil-Nr. E | Teil-Benennung |, 2315 Tl slslalsls ool ot oof Lot B O sl ‘S
m [elNelNel el QO o298 (@]

° ® clejele |2|8| [QIRISIRISILIGIRISI (2] |IGIS
Gelenkwelle g
1 07 11 9 922 087 Sechskantmutter M8 | 2| 2| 2] 2 2|2 21 212|2]2{2 2120 |2 20 2]z
2 07 11 9 932 095 Federscheibe 212122 2(2 2l 212)2]2}2 2|2 2 2122
(e B8x15 !
3 07 11 9 931 067 Scheibe 8,4 2121242 212 2| 21212f{2]2;2]2f2 21- 21212
4 2371 1100 351 Vierkantschraube 212122 212 212)2]2)2|2{2{2{2 2 2129 2
5 26113748138 Staubschutzteller 11111 111 1p1if1fj1yp1p1yp1yl 1 1111
6 2612344 — | Rillenkugellager 11111 1 111 1 111
Riltenkugellager 1111 111 TpfipfryiyLinl 1 111}1
C 3-Luft .
7 = |Mittellager kpl. ERERER! 1 1 1 1|1
Mittellager kpl. 1111 11 11111 11111 1 1 LEL
C 3-Luft
8 26 1211102275 Mittellager 11f1}1 1|1 11ty 1f1)ep1jr)t 1 111
9 26 11 1101 782 Zwolfkantmutter 1{1)1]1 1)1 1)1yt 1 111
10 26 11 1101015 Zylinderschraube 414144 414 41414441 4) 444 3 41414
11 07119922431 = |6KTMU M10 41444 4| 4 4| 4] 4] 4] 4] 3] 4] 43 4 4] 4| 3
26 111204 183 KT MUMIO 41444 414 41 4144 444412 3 4] 4] ¢




Achtung'
Attention!
Attention!
Attentie!
Observera!
Attenzione!
Atencién!

-

rnissible

Reparaturen mit ¢=n aufg2funrten Terlen sind aur dann zul3ssig,

Resairs, wi'n ma siated garts, e only ¥ tha 258S

Les réparations, avec les sieces de fabricaticn, ne sont recsva
Repataties met de bovenstaance delen zijn alleen toegestaan,
Renarationer med namnda delar ar
Le r1parazioni con le parti efencate sono ammesse sO
Las reparaciones con las ptezas esgectficadas son admisi

ik ty 9t aat
bles, que s'ily a possidihité degquii
vanneer de mogehjkneid bestaat, te &

1

bara till4tna, nar mojligheten till balansering
lo se esiste passibilita d'equilibratura.
bles solamente si existe posioiidad <e equilibr

Acin

senn die Moghchkeit
is o

des Auswucnians g

/2N

finnes.

3do.

6/73
= - - § Stick/E 4 2 «F USA
z ) 3 ) o g Sl<l=lElLElS G13 <|E!
B Teil-Nr. £ Teil-Benennung | ISl S ’; ool ol alalads i 2 = & algiz
@ @\ alalglgl 1812l 18/3181818181818181 |3 [2!1ZI3!

—f = —| — —— NN NN NI NN - NN

1 26 111101777 A | Gelenkwellennalfte 1{1y1f1 1)1 111 11311 1 1 1 i

(Bohrung 10 mm 0) |

*26111102327| A |Gelenkwellennalfte 1 1] BT

:Bohrung 10 mm Q) ‘ |

*®26.111203992| A |Gelenkwellennalfte 1 1 1y

‘8ghrung 12 mm Q) . !

2 25 111101781 Gabeistuck 1111l 111! tprpryppryiyp gt L ISR
3 26 111101773 v |Gelenkwellennalfte IS IS D! 111 IR RIRIRYBIRIRE R 1 i1

{8ohiung 10 mm 0)
4 26 111 1C0 922 Vierlocn-Gacelstuck [1{1j1}1 111 iy pebrpypgl 1 it
S 25111105338 =3 | Krauzgelenk 1frpigt 11 Wy rprprply gl 1 ¥




Vorderachse
Front axle
Essieu avant
Vooras
Framaxel
Assale anteriore
Eje delantero

Vorderachse



|
\‘\/

z ‘ 3 ' = 31 _|=|=|5] 98|35l =1
5| Tern | E | Teigenennung | Joloi Sl | IS |SISIIERISSSE 1ol SISl
= g R EEREEREEEEEEE R EREEE
L R et 9 NN NNV NN NN — NN
1 [®31r2406-668 F(0) | Vorderachstriiger 111 1] |11 1) |1f1] |
* 31111102603 | (0) |Vorderachstrager 1{1]1]1 11111 1 1 1 11 1!
31 11 2 306 010 | (00) | Vorderachstiager 1 1114 1 1 . i
1 31112406 105 Zugose 212(12]2 21 212{2(2{2(2]2|2 2 2| 2!
2 07 11 9933 109 Federring B 10 414144 414|441 444 4 3 313
3 07 119913840 Sachskantschraube 414144 41414 4]4]4]4 4 4 14
M 10x30 !
4 31122614108 Abstandsring 212122 212 1212|12)12|12(2]|2|2]2 2 212
5 31122614111 Scheibe 41414)4 414 414144 4(4)4]4)4 4 413
6 31122614100 Gummilager an 212122 212 212)12{2)212]|2}2 2 212
Vorderachstrager, ;
innen '
07 119923 274 l Kronenmutter 2 2 212 2 2 2 2122
= M lﬁxl,S
X (0712 9922 754 J Mutter M 16x1,5 212122 212 212122 2122 2 21212
07 11 9945230 |— Solint 4x30 2121212 212 21212122 2122 2 21212}
07 11 9945231 Solint 4x 30 212|2)2 212 212{212(2 212)2 2 21 2 24
07 119913543 Sachskantschraube 6|6(6]|6 6|6 6|6|6|6(6 6/6(6 6 5|65l
' 3x20 |
222 Fuhrungsgelenk 27 @ 2] 2|2 2 2|2 2 21 2 |
13110 Funrungsgelenk 27 @ (2]2]2]2 212 212121212 2122 2 212 ‘
07 119945175|—= Splint 3x 25 212122 2] 21212122 2122 2 2| 2 |
07 119945172 Szlint 3x20 2121212 211 2 21 21212}2 2122 2 2|2 i
31122624120 Kronenmutter 2121212 24 2 2121242112 2122 2 2121




o s i AR

6/73
) _ _ 5 Stick/E 4 8 «<F USA
z . 2| SISlel 1| |8l<|RIE| Rl el <|E]
S Teil-Nr. E Teil-Benennung | | S1SIG] [al®] ol ol ololo] o elmled 1l ladieitad
@ @ 2128(2| 1818| |g/8Ig|818lg|8I8!8] |3] 18|82
-, o= -] — NN NN SIS NN — NS A
Vorderachse l
1 |*07 119914871 Secnskantscnraube 212122 2|2 212(2(2j2 2{212 2 212 :!
— [M16x1,5x185S ) |
* 0711 9914873 SchraubeM15x1,5x 1842 {2 {2 {2 22 2({22)212(2121242 2 2(212]
2 | %871l 9923457 ] Kronenmutter 404144 404 41403784 41414 8 0413
= [M14x1,5 :
%07 129922743 ) Mutter M 14x1,5 414148 404 11414412 'SERE! 3 FRERES!
3 07 11 9945 180 Spiint 3x 28 414144 104 dl4la]afsa]a]si43 3 CHTREY
4 3111 2514159 Scneibe 2120212 242 2121212(212(2|2]2 2 21242
5 3RS Gummilager 2120242 212 21242)212 2:212 2 24212,
31131108373 Gummilages 202022 212 21212]2¢12321212:2 2 2122
5 3111 2614113 Scheibe 2012122 2|2 21242 (212(21212,2 2 2122
7 07 11 9913 859 Schraube M 10 x 50 212022 2|2 20212121212722.2 2 2|22
8 07 119933 109 Federring 8 10 5|6 |6 |6 6 (5 |6:6(6i66!5:616:5 z 51651
9 31 11 2 406 100 Abstandstuck 2120242 242 2121202 242127272 z 2f2)2:
10 311225614153 Scnaibe 2121212 212 21242j212¢24212|2 2 2 a2
11 311225614106 Rahr 21212 |2 2|2 2121212122212z 2 2122
12 | *®311225614150|= 242022 2|2 20242122 (21242 |= 2122
% 31121112833 2120212 2 12 21212120232422;¢2 2 2121z
13 311225614161 $14 13414 L3 41314141312 (4:3 .31} M $0d 03 |
14 e ) 2|2 21021 (232 21212 bt 12 2121 [
31122514008 212 2124 [2]2 202212121z 20282y |2 jz]242d |
15 3112251303 — 2{2%212¢ 212 e{aizzjal 12122 20 20
x31 12111238 Gummitager 2021212 242 202|212 421228252 |- 21252
16 07 11 3922 428 | = [Sacrskantmutter M 8 616 |6 5 6 6‘ i b 3 }6!5‘| :
07 129322714 Secnskantmutter M8 |6 16 |6 |6 616 6§ (6161656168 :‘3‘ g 1515 l
1 | '
17 31131108 439| = |Resaratursatz 2l2l2 2| J2|2] |2j2f22izjatzafzia] |21 [2(2)2]|
Fuhrungsgelenk ' i H
Loy !
P |
i ‘
|
i |
s |
| i
! i
; |
|
H




6/7Z
) B i Stiick/E 3 <F USA
z . 2| 1 SISl | 1E] | |8l<|FIE] Al Elele <&l | |
e Teil-Nr. E Teil-Benennung | I S13lol |alml o slslala|s|als s o |sls|s l
- “ Selele| (28] [8181RI2IRI8IEI1212] (3] ISIRIS
Vorderachse
1 | 31212634107 Wellendicntring 21212 .2 .-
*x 31211101114 Wellendichtring 21212)2 212 2122 212 |2 =211 2 )
{ 21 2634108 Wellendichtring 21212 2 2
2 |*31212634105 Kegelrollenlager, 21212 2 !
innen .
* 31211101115 Kegelrollenlager, 2 212 2|2 2122 2112 2 212
innen
3121 2634106 Kegelrollenlager, 2122 2 2
innen |
3 31212031750 Randelbol zen 8/818[8 88 8/8|8/8|8|8|8[88 3 8/8(8 :
4 3121 2634000 Radnabe 212122 212 21242 2|2 2 212 |
3121 2634 002 Radnabe 212 2 2 |
31211103797 Radnabe 2 !
5 3121 2634104 Kegelrollenlager, 212122 212 21212 2.4 2 2 2.1 2 !
auBlen !
31212634103 Kegelrcllenlager, 21212 2 2
auBen
6 31212634115 Nasenscheibe 212122 2}2 21212121 21212]12]2 2 21212
7 e e s o e Kronenmutter 21212 Z21{2 212)212 2 212 )
31211104626 Kronenmutter 212122 212 2l 2212272} 2)2)2 2 21212
8 07 119945240 = |Splint 4x35 2121212 2|2 212|2]2}2 21212 2 212)2,
31211110 {40 Splint $x 35 2121242 212 2| 2024121 2§ 2]2}2] 2 2 2| 24 2}
9 3121 20317%% VerschluBkappe 212122 2 2 212|2 212 2 2] 2 :
31212634120 VerschluBkappe 21212 2 2 |
‘ . |
10 | *%31211107507| ®s |Reparatursatz fur 2|22 2 ;
Radlagerung !
% 31211107 447 B3 |Reparatursatz fur 212(2(2 212 2122 212 2 2112 |
i Radlagerung |
31211107 356| &3 [Reparatursatz fur 21212 2 2 ;
Radlagerung i
1 | [ P oo v
AR RN RN,




DT ISR U ERER N S

-1
3]
5/73
i . _ 3 Stiick/E 8 <= usa
= o) = < » e e ‘
=z : 5 ] S & =1=j 5|3l alcl — '
. % i oNf N - - Ol — [ e < |-
o) Teil-Nr. E Teil-Benennung | | 5| 3l & I L sl ool ml e bt s !N:\ac‘- !
@ 2 218182 1818] [212813|82I818|18 8] || i8I8IZ | |
= === 22 RIQIRSIRIRRIE R 2 Isjsls!
i i
Vorderachse . ]
1 [% 332458905 |Federbein-Stofdampfer|2 |2 2 . i
X HH6+1+29| (ww) |Federbein-StoRdampfer|2 12 |2 |2 212 21212 21(2 2 212 ' ]
* 31 31 2 350 360 | AT |Federbein-StoBdampfer|2 {2 (2|2 212 21212 212 Z 2120 ¢
* 331133662 | AT |Federdein-Stoddampfer{2 12 {212 212 212 2} 2 2 2|2 I
e | H 1
X 3H-3H-+9317+ | (ww) |Federbein-StoRdampfer|2 |2 |2 |2 212 21212 2i2 2 212 I
* 31 31 2450361 | AT [Federbein-Stodampfer|2 |2 |2 |2 212 21212 212 Z 212 |
X 2331+-1+959%F| AT |Federbein-StoRdampfer{2 (2 (2|2 212 21212 212 i 212 ;
FSR S Federtein-Stafdampfer 212 3 !
325 VL |Federdein-StoRdampfer 2412 | 21 I
31311 103663| AT |Federbe:n-StoRdampfer 212 | 2z :
Federsein-Stofdampfer 2 § ;
Federbein-StoRdampfar 2 !
Fagerbein-Stefdampfer 2 i ;
| }
! i ;
| | i
| |




6177
. B i Stiick/E 8 <F USA
z . 8. o D K IR R S P T R <zl |
5 Teil-Nr. B Teil-Benennung | | 5| S| o W i Pl e | 8 - silled o
@ %) 331313 138 1813(3|8(8]|8(8|8l8| (3] (2|88
— = =] — |0 mmmmmgggg = SIS
- . Verderachse
1 31312430116 VerschiuBkappe 2t 21212 [2]2| |2|2]2|2]2| [2|2{2] {2| |2}2]2
*31 33})510540 VerschluBkappe 21222 2] 2 20 2| 212 2] 2]|2]2]z2 2 2| 212
2 Q7 }1 9922 464 Secnskantmutter 212]2|2 2|2 21 21 21 21 2{ 2t 2| 2| 2 2 21 2] 2
M12x1,5 Cb
3 o7 119931 0R4 Scheibe 13 2|2|2]2 2|2 2| 2) 2f 2] 2|2]2|2|2 2]e | 2] 2t 2
4 07}12«22037 Secnskantmutter M8 |6[6|6|6 6|6 6/6|/6/6|6|6|6/6|6 6 45|53
5 07 11 3932 095 Federscheibe B8x15|6|6 (6|6 6|6 6/6|6(/6|6|6|6[6/|6 6 61615
Sa 31331106 059 Unterlegscheibe 2 2122
6 :31 332350 1101= | Fogertein-Stitzlager | 2| 2|2} 2 202 20 2| 2] 2|2 2| 2| 2 2 2| 2
*51 331110195 —, |Federbein-Stitzlager | 2| 22| 2 212 2l 2| 2f 2| 2| 2] 2| 2| 2 .
fl f-"}?s 326 Fadarbein-Stutzlager 2 21212
*Qli ii*z 634 Fegerbein-Stitzlager 2 2l 212
7 |%31332824109 Rancelbolzen 6|66 6| |6(s 5| |8]53
*33 32}}03 812 Randelbalzen 6 65|56
2 g7 1L 95al o8 Scheibe 15 41444 4| a 4l 4| alalala)alala 4 5] a]a
9 *313“330107 Dicntring 2|2)2)2| [2]2| |2|2|2]|2]2] |2|2]2 2| 2|22
3133111019% Dichtring 2| 2]2]2 2|2 20 2] 2f2]2)2|2|2]2 2 2| 2|2
10 31332450119 Oberer Federteller 2|2(2]2 22 20 2] 2] 2)2]2{2]2]2 2 2 2] 2!
11 31332430120 Fecerunterlage, 4la|4a]a 4l 4 alalalalalalala]s 1 13l
oten und unten !
Schraubenfeder
12 |2 |et=270-279Kp |2(2|2|2| |2|2| |2|2|2|2|2]| |2|2|2| |2| |2]2}:
] ot =270-279Kp |2]2(2]2 2|2 2{21 22| 2 2| 212 2 2| 2|2
|A wein=279-289Kp |2]2|2]2 2|2 20 2] 2|22 2|22 2 2| 212
31331112169 IA waih =279 -289Kp J2|2]2]|2 212 21 2]2)2}2 2|22 2 2] 2|2
332804521 | A | ot = 289 — 208 Kp | 22022 212 2l2)21212 21212 2 2| 22
M |
313311121170 gun =289 —298 Kp |2]21]2]2 22 20 2)2]2]2 21212 2 212 2
13 31332450121 Scataucn fir 202212 2|2 2l2)2)2]2]2|2]2]2 2 2{212
13 . R — Faderoein-StoBdampfer
+ 31332780125 Zusatzfeder im 2121212 212 gtz 2l zlalz| 2l 2 2 2| 2|2
{ %5 5 qe Facercein
15 31332330118 Abstandshiilse 2024212 2|2 2l 202l212]2]2]2{2 2 ol a2
1
| i ¥
! ! i l I '




BRI SR SR

— _ 8 Stick/E 2 <F USA
s S =19l g S PR EHEERE [ <|=
- Teil-Nr. g | Teil-Benennung | o 52d ad MR O L O U, = et 0 o Lo ol e e R R O P ]
= lelR=1k=1R] lo1K=) =lk= =1k==1R=1=-1k=1k=] Qo l==3i=3
- @ olel2e| |9|2] |QIQIRIRIRISISIRE] 2] |KISI=
Veorderachse |
1 31311107 535| B3 |Reparatursatz, klein |2} 2| 2{2 20 2)2]2f2 2)2) 2 2 2] 2¢ 2}
fur Bodenventil
{Boge) i
2 HI55554 \E Reparatursatz, groffur| 22| 2] 2 2|2 21212 212 2 22|
Federben-StoRdampfer . .
l= (Ficntel & Sachs) i )
2a 31321106 354 StoRdampfer - 21212|2 202 2|121212)2 212]2 2 2y 2
Patrone i
(Fichtel & Sachs) ’
2 31 L lE Regaratursatz, groffur| 2] 2| 2 2121222 2 2] 2] i
Faderbein-StoBdampfer |
I—:: (Boge) |
2a 31321104320 Stofdamcfer - 21212 2 21212122 2 202 24
Paticne :
:30ze) i
3 31312450192 | & |Reoaratursatz, kleinfug 2| 2f2|2 212121212 21212 2 2121 2
Fagerbe:n-Stofdampfer :
3 313111¢5312 212122 2} 2 2 2;2 2 2] Z 212!
| | i
S 31312450193] =38 2121212 2020 2)212 21212 2 21 2} :
6 31 311 105 907 Stangendicntring 212122 212 2y 212 212 2 212
(Ficatel & Sachs) . | i
7 31311105929 0-Ring 212122 22 21242 2]2 2 212 '
(Ficntel & Sacns) i
8 31311135908 Ksikenstangenfuhrung 1212212 212 21212 212 2 212
(Fichtal & Sacns) ' | ¢
3 | *313291% 302 Sanda~clal 2,51 X Ix{x!Ix X | x x1<ixixixl Txixix £ X1y «!
* 31329 1% 3C3 Stofda=pfaial 20 | XX XX XX XX ‘ XXX XXX X X X1
10 * 31321100774} A Koni-Sweldampfer — 21212 2 212121212 2 21 2} 2
Einsatz !
A !
i




B - _3 Stiick/E 8 <F USA
z . 2| 1 2 St | |S]<|=|E| &)Ll <|E |
5 Teil-Nr. E | Teil-Benennung |, S flel ledTl la slals|s 2 Lok v e R O sl &
@ ® glgiele| |8/8] |S18I81818(8(8I818! 8] [8I8I8
Vorderachse |
1 31352454000 | A |Stabilisator 150 1{1]1 1 1111 §1]1 '
31351100841 | A |Stabilisator 150 1 S EANE.
2 257 | A Zylinderschraube 41414 4 41414144 3 1143
}-—: M8x20
07 119519535 |) A |Schraube M 8x18 4144 4 4144414 4 314041
3 31352454010 | A |Lagergummi 21242 2 212121212 2 21212
4 31 352654 112 Haltebugel 414 |4 4 41414144 4 41413
5 07 11 9 933 096 Federring B8 818 (8 8 8(81(8|8]8 8 8818
6 07 11 9522 87 Sechskantmutter M8 1212 |12 12 121121212 |12 12 12112 12
74 07 119912 595 Sechskantschraube 41414 3 414141414 4 145
M 8x160 i
8 31 352653108 Abstandsrohr fur 41414 4 414141414 4 3143
Stabilisator
9 31352634104 Teller fur 16 |16 |16 16 16 |16 |16 {16 |16 16 15 {16 {16
Stabilisator ;
10 31 352510 188 Gummiring 16 (16 (16 16 16116 |15 |16 {16 16 15|16 {16
11 335534354000 | v |Stapilisater 16 O L1}l 1 11111 1 1yt
12 07 119813627 | ¥ |Sechskantschraube 11414 4 414141414 4 14040
M3x18 PG
13 31353454010 | v |Lagergummi 2122 2 21212(2)2 2 212120
14 71601103679 |AY |Einbausatz L2 1 Tl bl gt
Stabilisator |
71601103 680 | AY [Einbausatz 1 111!

Stabtlisator




|
J

\
)

o)
7

)
b’ i

)
—

0

@C;mb

=10C

~J

al

Stabitisator

8/73
. - _ = Stick/E 4 8 <«<F USA
> Q =10l < & = 1S S 2. o
z . 4 o e 3 =|=1313]3l8 =
o Teil-Nr. E | Teil-Berennung | IS5 [ol% e et o il L L Lo ol B O TR O
3 2 SEEEREEREEEEEEEE IR EREEE
— | =] - = - NI NN N — AN OV DY
Vorderachse !
1 31352454000 A |Stabilisatar 150 1 1 11111 :
2 FHFe 1= Schraube M 8 x 20 4 ) 41414 i
07 11 991923351 A [|Zylindarscnraube ) 4 41414 I
.. M&xig ;
3 31352334010 Lagergummi 2 2 21242 . i
4 31352655112 Halteougel 4 4 11414 i
5 07 11 33330% Federring B 8 8 8 31818 {
6 07 11 9 322 087 Sechskantmutter M 8 12 12 12i12]12 |
7 07 11 9512 3535 Sechskantschraube 4 k! s1dgd |
M 8x160 i i
8 313523354178 Abstandsrohr Rir 4 4 3 4 ‘
Stacilisator i
31352535104 Taller fur 12 12 12 !
Stabilisator )
31 352510133 Cummiring 8 8 3183
33 553:54200] ¥ |[Suwoilisator 160 1 1 1111 -
07 11 3513527} ¥ |Secns«kantschraube 4 3 21413 |
M3x!3
3 3135334018 Lagergummi 2 2 2122
id 3355 1 143 720 Scnaoe 3 k) $1 444
15 33551 1¢3 7138 K sicit-Putler 4 4 +1403
i3 333311229337 Sch 2 2 21213 !
17 3355 1 193 72! Absizadsiohr 3 4 31414 :
13 33351103719 Gummiing 4 4 1414 i
19 715801 129 333 Einbausatz 1 1 PLYET |




S

E |
&

o~

3

o

¥
(ﬂ

IG(¢

i

\/

3 e o

)

L\
A

% & &
8 ! E 3 ! ; i
S
8 S 9 .
— 9 2
5/73

' _ - Stiick/E 8 «<F USA

2 . 8 e Sl |18 ] |8« |=IE] &gl <=4

e Teil-Nr. E Teil-Benennung | [ SISlal |alnl [olalolalalalalalal o] |ofalsd

G 2 8888 |12/8] 18181glglsgiglglgl |g| |glglz!

pod (o Bl e 212 mmmmmgg’-gg o SRS

Vorderachse '

1 |*71601103679 Einbausatz 1 1 1 !
Stabilisator :

* 71 601 103 680 Einbausatz 1 11,1 !

* Stabilisator :

|

Schrau ada ._." ’

2 21332386132 | —> A Jrot =256 — 265 Kp 21212 2 212|222 2 212121
313311121388 rot =25 — 265 Kp 21212 2 2121222 2 2| 2] 2!
31332450333 | == A | weil =265 =275 Kp | 2} 2| 2 2 21 212) 2} 2 2 2] 124 24
31331112189 weiB = 265 =275Kp 12| 2|2 2 21212122 2 212 2;
33332450459 | DA fgrin =275 -284 Kp | 2] 2|2 2 21212122 ) 2] 2} 2!
31331112190 grin =275 -284Kp | 2|22 2 212121212 2 2} 2] 2|
233533455125 oV [ wei =331 =349 Kp | 2] 2|2 2 21 21 21 242 2 2] 2] 24
33531112101 weiB =331 -349Kp | 2] 2|2 2 2121 2(2]2 2 21 24 2§

533 4=o1os | =W | grin =349 =358 Kp |2} 22 2 21 2] 2]22 2 21 2| 2
33531112102 grin =349 =358 Kp | 2] 2|2 2 202112 242 2 212 :
33553425123 | >V |rot = 322 - 331 Kp 2] 212 2 2121 212)2 2 2} 2] 2]
33531112100 rot = 322 - 331 Kp 21212 2 212121212 2 2] 2} 2:

3 33521101 304 Teleskop-Stofdimpfer | 2] 2| 2 2 2021 2|2)2 2 2| 2| 2!

(Fa. Boze)
4 | %&3112258140C05 Querlenker 2242 2 21 212 2 21 2 i
verstarkt
s I
i
i
|
i
i
i
n
l i
|
]
L
I
| 1




e
IB=@E

|

@@::::G)

J

0 a0

l

g S

RGO

5373
_ _ _ § Stiick/E 3 <FE USA
[ Q o . . - — ] = : . : - i
= 2 : 2 g Sl«|=|El2l8]2]8 <= |
= Teil-Nr. & Teil-Benennung o § %‘ 'é =l slalals s E;g 5 5 NBERIE E
Pt o1k=) ) =,
£ @ el eloje| |2|a] |g[2|RIRIRI23SIR] |2 IRI&S =
Vorderachse
1 |*x71601199993 Einbausatz 1 1
Stabilisator
Sgh[a (heafadar !
2 ot = 2% - 253 Kp 2 2 21212 '
ot = 256 - 265 Kp 2 2 21212 ‘e
weifl = 255 - 275 Kp 2 2 21212
welfl = 285 - 275 Kp 2 2 212} 2
grin = 275 - 284 Kp 2 2 21212
grin = 275 - 284 Kp 2 2 21272
w~eil =331 - 343 Kp 2 2 21212
werl =331 - 332 Kp 2 2 2121 2 l
grin = 349 - 333 Kp 2 2 2l 22 !
grun = 349 - 358 Kp 2 2 21212 i
tot =322 - 331 Kp 2 2 2122 |
ot =322 - 331 Kp 2 2 212]2 j
3 Talaskop-Stofidampfar 2 2 12122 : ;
{ Fiente! & Sacas) b i
: 2 2 2121 |
|
|

¢
Ne.arlanyar
gyt anian
7

PEISSG I |




Lenkung
Steering
Direction
Stuurinrichting
Styrning
Sterzo
Direccién

- Lenkung



8/73
. — _ = Stick/E 4 8 <F ~USA
Z Teil-N '8 ¢ : : l'-9 lg 8 <|F = :3— I—o- IS I'-O- <|F
_e) eil-Nr. E Teil-Benennung | | &l &l o o P bt e e L ] - olala
& @ S EEEREEREEEEEEEEERERERE
™ | | — — NI NN NN NN NN — NN
1 32112670002 | (o) Lenkgetriebe kpl. 11111]1 11 IBIRIB IR IR IRIRI D! 1 11111
i =15,5:1 !
32-11-2476-668 | [00) | Lenkgetriebe kpl. 1 1 1 1 1 1 1] 1] 1 f
= |i=15,51
32'11 1108648 J(oo) Lenkgetriebe kpl. 1 1 1 1] 111 ) 1111
i =15,5:1 j
% 32112670005 ] (o) Lenkgetriebe kpl. 1 1{1 1 < |y 1

i=12,8:1




£ - _ g Stiick/E 4 8 <F USA
= _ ] , ~ S S Sl<lzlEl 3 8l8]8 <=
5 Teil-Nr. g | Teil-Benennung |, VG 1S el elalalalnlalale] (ol [olal
- % 8l23/8| |88| |8|g|g|2gIg12I2I8l |8] |8I1813]
1 321111036901 (o) Lenkgehiuse 1j1{1]1 1{1 11111171 11111 1 111
32111103739 ](oc) Lenkgehause 1 1 i ¢ 1 1 1 111} 1
—
32111108737 J(oo) Lenkgehause 1 1 1 1{ 1] 1 1 1 1M
2 .3211 2670132 Kugellaufring 1 11 11 NI RIRI R RIRIBIE! 1 RN
3 3211 2570135 Kugelxafig 2121212 212 21 21 21 21 2] 2} 21 2] 2 2 21 21 2
4 3211 2670127 \(o) Schnecke, 1j1y11]1 111 111 1p1711 Il 19 1 b ; 11 1) &
== | linksgangig :
32111108734 J(o) Schnecke 111j171 111 N BIRIRIR IR 1 1] 11
32111103223 l(oo) Lenksoinde!l mit 1 1 1 1 1 1
- | Lenkschnecke
3211 1108 745] Jioo) | Schnecke 1 1 [ ] |t ‘
§ | *32112670134|—=> Kugellaufiing Ifir1ft 111 111 1)1 11111 1 111
x 32111113039 Kugellaufring 111111 1| L IR IR IR IR A 1 1l 11!
5a | *32111113041 Zwischenscheibe 1{1j1}1 11 (YIRS IR IR IR AR YRS At 1 8 2 e
5 32112670 165] (o) |0,l0 X|X|X| X X| X X| X X| X] x| x| X| X X X x| <t X
32112570 158] (o) |G,i2 X|X|X|X x| X x| x!xi x| x| x| xix!x X X| x! %
32112570157 (0) |0o,15 X|xix!x x| x xi x| x| x| x| xlx{xjx £ X| xi g
3211 2570153 (o) |c,30 L X X X X! X ! x!x!xixtx!x ix X X[ xi o«
5a 32112570 143] (o) |scnsteiiflansch HBEBYE 11 SRR IR SIS I h 1 1% S
7 0711 9332¢8L Faderscneice A 3 4] 4 4 4 4] 4 41 3| 4] 4] &) 3 3] 4 8 3 3} 31
8 07 11 99135357| (0) |Scarsuce M 3x25 41 4} 4] 4 i3 4 4] 4] 8] 4] 4] 4 4] 4 3 3 3 8
07 11 9 913544] (00) | Scnrauce M 3x20 4 4| 4] 4 4] 3 3| 3] 8| 4| 4 4 4) 4 4 4] 31 3
9 3211 2670 155| —=(0) | Larhkicllanwelle IIRE R Y I 11111 1 1)L 1 1 11
3211 1113 040| (o) | Lenkrolleawelle 1yt 11 NIRRT BRI IR 1 i 1] 1
2553156 | =00 Lenkiailenwelle 1 1 1 1 1 1 11t
3211 1 113 CEL} ico) | Lenxroitenwelie 1 1 1 v 1) 1 1 11 11 1
RERRRREEREERRRREREERE
EERE |




6/73

. _ _ 3 Stick/E 3 <F USA
z . 2 .. S S| | |8|<|=|E]2]€]E]E <|E
5 Teil-Nr. E | Tei-Benennung | S5 &5l lalalalalalalalsla] o] [ofale
@ Z EEEREEREEEEEEEEEREREEE

— =] - - —} - NN NNV ]| SININTN — NI NI N
Lenkung
1 3211 2670 140 Seeger - Ring 11111 1)1 111111111 1 1{1}1
2 32112670144 Fuhrungsscheibe 2,20 X | X |X | X X X XX XXX |X|X|X|X X XXX
32112670145 Fuhrungsscheibe 2,25 [X | X |X | X X | X XIX[IX|XIX|X|X|X]|X X XXX
32112670 146 Fuhrungsscheibe 2,30 |X | X | X | X XX XX [X|X[X|X|X|X]|X X XXX
32112670147 Fihrungsscheibe 2,35 |X | X |X | X XX XXX | X[X|X|X|X|X X XXX
32112670 148 Fuhrungsscheibe 2,40 {X |X |X |X X X XXX [X|X|XIX]|X}X X XXX
32112670 149 Fuhrungsscheibe 2,45 | X [X |X {X X X XXX |X|X|X|X|X]|X X X |[X|X
32112670150 Fuhrungsscheibe 2,15 | X | X | X | X X | X XIXIX[X|X|X[{X]|X|X X XIX|X
3 32112670142 Nachstellschraube 1j1f1]1 111 1{1j1|1j141)14141 1 111
4 07 11 9 921 626 Mutter M 12x1,5 11111 1)1 L1y frfrj1y1 1 1111
5 32112670121 |== |Ulstopfen 111 1 11 1 111
32111102781 Ulstopfen 1{1{1]1 1)1 11111111}l 1 1{141
5 07 11 9913 657 Schraube M 8x 25 414(4]4 4141 [4)4]a|4]4]4]|4]4]|4 4 41414
7 07 11 9 932 081 Federscheibe A 8 4141414 414 414144414 [414]|4 4 4144
8 32112670 106 Gehausedeckel 111411 111 111111 t1gl 1 111
9 3211 2670 107 Dichtung 11411 1)1 1111 ftryrytj|1 1 11141
10 32112670114 | = |Dichtring 11111 1)1 1{1{1f1]1 1111 1 111]1
32111110269 Dichtring 111}l 1|1 11ty fr|ty1 1 1{1]1
11 32111101 774 |—= |Schraube M 10x653 3131313 313 3131333 313/3 3 31313
07 11 9912673 Schraube M 10x70 3131313 3]3 313(3(31313(3(3}3 3 31313
12 07 11 9932112 Federscheibe B 10 3(313(3 313 313(31313(3/331}3 3 31313 i
13 32112670130 Lagerbuchse 2121212 2|2 212(2(21}2 21212 2 21212
14 32112670110 Dichtring 1|1 ]1{1 1)1 11yl 1 1}EgLi
15 07119935670 Sicherungsblech 23 1111141 141 111ttt 1 1§11
16 07 11 9921 659 Mutter M 22x 1,5 11111 1)1 {11111yt 1 Ll




] - _ b‘% Stick/E 4 8 < F USA
z : 2 , o ol g 3|<|=|E]A|S]8]e <IE! |
g Teil-Nr. E Teil-Benennung o3l8sl |slsl |slals|sls|slslsls] 18l Igls 3
- "’ seigs |22 |8[818]21218/81818] |8] I8l82

Lenkung
1 *x 32 21 2475055 (o) Fiutdtloc 21212 2 2|2 2 212
% 32211103932 (o) |Fluidbloc 2121212 212 21212|2)2(2(2|2}2 2 21212
la 32212475010 (o) Kappe 1]14{1]}1 11 1111111 ytql 1 11}t
2 °07 11 9923 465} (0) |Kronenmutter, flach 11141 111 Ijrf1fry1jtij1|1 1 111
16x1,5
3 07 11 9945231} (o) |Splint $x30 111111 {11y jtftyt L TFT Y]t
4 32212475050} (0) [Lenkfuhrungshebel 1(1]11}1 11 1jrjjrjrfryrpagl 1 1111
32212675156 | (00) |Lenkfuhrungshebet 1 1 1 1 1 1 1{1}1
S 07 11 9923 436 KronenmutterM10x1l {66 (616 6156 6({6|6|6|6|6[{6|6|6 8 5|65
6 07 11 9945112 Splint 2x20 6|6(6(6 6|6 6|6(6|6]|6|6|6|6|5 ) 6({6]5
7 32211107076 "|Spurstange, mitte 1j14j1]1 1]1 111y jrf1frfrjt1 1 1111
8 32212675150} (0) [Lenkstockhebel 1111 11 11yt 1 1111}1
3221 2675151 | (0o0) |Lenkstockhebel 1 1 1 1 1 1 1{1]1
9 32212675124 Dichtungskappe 212(2])2 212 212(2({21212(2}2{2 2 21272
10 32211101374 Dichtungsscheibe 2120242 212 21212(212|2(2}{2;2 2 21212
1 32212775004 Kuge!lzalank 2121212 212 212122(21212)2]2 2 21212
(Linksgawinde)
12 32211103078 Sourstange, 21212 2112 212121212121 2}212 2 212134
seittich i, i
13 3221 2775003 Kugelzelenk 2121242 212 212121222 232 2 212 i 2! I
{Recntzzawinda) !
14 32 .21 1 103975~ Sechskantschraube 5({615]6 6§10 5({5i{68)6158 815}3a 3 S EREE
32211113178 chracze 66616 615 5/616(6|6!5|5{6|3 5 2l9i6
15 3221 2524162} ™ |Spurstangenhebel 1j1{1}1 Ll b 1 T U 0 T 0 0 O 0 O O O A 1 11t
3221 23224183 ~— |[Spurstanganhebel 1111 }1 1)1 SRR EES DR ® 1 1{1]1
16 32211111808 EJ |Gelenkabdichtung 1111 11 tjrprfrjrfrjrptgt 1 11t
(Lehmforder)
32211111 309} B3 |Celenkabdichtung 1{1{141 111 ERRIDE DS R ¢ 1 1yl
(Earenrerch)




5 = _ b% Stick/E 4 8 «<F USA
— [e) - . z < = T -
Z 3 o S —|=]| 35| 6|g]|0o =
3| Tene | £ | Termenenung |23 |5 GISISEE IS 50 (o] (25
@ %) 2121313 (318l 1818]3]818]8/8|8I8| [3] [8|8|2

Llgpele g fd RIRIKIKIKRIRIKNRIR o SRR
Lenkung

1 32221108 258 Radialdichtring 1 1 1 1 1 11141
2 3221 2675164 Bichse 1 1 1 1 1 111} 1
3 32212675160 Lagerbock 1 1 1 1 1 111]1
4 0711 9922 058 Sechskantmutter M6 | 2 2 2 2 2 21242
5 32212675174 Scheibe 2,5 1 1 1 1 1 1111
6 07 11 9534 126 Sicherungsring 1 1 1 1 1 1{1]1

19x1,2

7 32212675169 Dichtring 1 1 1 1 1 111]1
8 3221 2675168 Deckel 1 1 1 1 1 11141
9 07 11 9921 098 6 KT MU BM 10 1 1 1 1 1 1{1f1
10 3211 2570228 Gewindestift 1 1 1 1 1 1{1]1
11 32212875171 Stopfen 1 1 1 1 1 1/1]1
12 07 11 9912 256 == | Schraube M 6x25 2 |2 2

07 11 9913 483 Schraube M 6 x25 2 2 2 2 2 2122
13 07 11 9932 072 Federscheibe B 6 2 2 2 2 2 21212
14 32211101775 ] Inbusschraube mit 1 1 1 1 1 {11
™= |Lackschabnut
07 11 9 319 645 j Schraube M 8x28 1 1 1 1 1 11111
mit Lackschabnut
15 07119232090 Federscheibe B 8 3 3 3
07 11 9932 0S5 Federscheibe 3 3 3 3 3 3133
B8x135
16 07 11 3913635 —= Schraube M 8x25 3 3 3
32211101773 Sechskantschraube 2 2 2 2 2 2122
= |mit Lackschabnut
07 11 9913672 Schraube M 8x28 2 2 2 2 2 21212
mit Lackschabnut




9
10
6/73
3 ; . E USA
= _ s SIE SoFUCk/ECf;}(_E%o':; <|=!
5 Teil-Nr. € | Tei-Benennung || S| lal2l |olalalslalal Sl oLl lalaia
@ & EEEREEREEEEEEEEEREREEE
) | =] — —| = AN NN NN NN — AN NN
1 | % 32312670181 )(00) | Gelenkflansch, 1 1 1 1 1 1 11111
}"—’ lenkgetriebeseitig
X 32-3++1+59-33+] J(0o) |Gelenkflansch, 1 1 1 1 1 1 1{1]1
. lenk getriebeseitig
32312670183 Gelenkflansch, 1111}1 1]1 tfrfrjrprprirgtgl 1. 11t
lenkgetriebeseitig
2 07 11 3912476 (o) |Sechskantschraube 212(2]2 212 2{212)212({212{2]|2 2 212}2
M8x3S
3 323111103814 Feder 111]1}1 11 tjrprprprjipr)gl 1 11t
4 32312071 740|™= |Gelenkscheibe 1{1]1 I 1)1 1 111
32-3+2—75928| —= |Gelenkscheibe 171111 1]1 1111 gl 1j1}1 1 1{1]1
323111123359 Gelenkscheibe 1j141}1 111 111yttt 1 {1yl
S 32312670 180] (0) |Gelenkflansch fur 1]1f1}1 1 jyfrtugajajajrie)l 1 1111
Lenkspindel
6 2225533 )(oo) Gelenkflansch fur 1 1 1
= |Lenkspindel
32311103573 I(oo) Gelenkflansch fur 1 1 1 111}1 1 111t
Lenksgindel
7 | *32312482105 Lankspindet 11111 1 11 i 1 ;
x323111iC6 774 Lenkspindel 1ttt 11 ey yrprirpetl 1 Lt
8 32119017714 Sperrschale 21212]2 212 212)2{2}2 2122 2 21212
9 | *x07119921625 Mutter M 12x 1,5 1|1]1 )t 11 | 1 Li il ’
*x 07 11 9922 470 Mutter M 14x1,5 L1yl 11 D NN D U I O 1 O A U A O i y e |
10 | *07119932131 Faderscheibe B 12 1111 1 111 1 LEd
*x 07119332147 Faderscheibe B 14 {11}l 11 tprpryprprpinprgt 1 1{1]1
11 07 11 9 919 735{ (00) |{Zylindarschraube 1 1 1 il 1 ISR DY
M8x25
12 07 11 9 336 207 {oo0) |Zahnscheibe J 8,2 1 1 1 11141 1 1|1]1
13 07 11 9822.032|™ Sechskantmutter M8 |6 (6|6 616|6]|6 8 616
07129322714 Secnskantmutter M8 |5 (8 (6|38 66 5/6(6{6[6{3(8(56(5 5 3|55




6/73
. = = 3 Stiick/E g2 «<F USA
zZ o o —=|=1|35|8|5]|0 =
5 Teil-Nr. E | Teil-Benennung | ass = é ol 8 (0 L om0 I et
= 2 S 81818 318 s18ialalals|sis|s S l=1k=1k=)
00 n ol | o| @ DD lsIE=1E=1k=R iR R=1R=-1R=1k=) @ Q|2
-} = —] — NN SIS — NININ
Lenkung
1 |*12138530118 Sechskantschraube 4
2 |% 07129925730 Blechmutter 4 b I
3 32312482120 (o) |Halterung fur 111(1{1 111 111111 1ft1y1y1 1 1{1¢f1
° Lenksdule
4 07 11 9 912 506 Sechskantschraube 313(3]3 313 313/13[313(313}3}3 3 3[13}3
M8x45 4
5 32312682215 Schelle fur 1]1(1]1 11 111111111 1 1111
Mantelirohr
6 |*32321112773 Halter fiir 1 111 1 1 111]1
Lenksdule )
7 | % 32322482110 Platte fir LenkschioB-{1 {1 |1 1 1)1 1 111
befestigung
8 |[*32321 106 402 Platte fur Trager 11111 1]1 1§111(1§1 1{1)1 1 1111
Lenksaule
9 32311105609 Fullstuck 11111 111 1j1]1]1]1 8 S 1 1111
10 32716051710 Scheibe 414144 414 4144144 4144 4 41414
11 07 11 9932 095 Federscheibe 313313 3(3 313(313(313(3(33 3 313]3
B38x15
12 07 11 9922 087 Sechskantmutter M8 |1 ({1 ]1]1 1{1 TPLiL gL f1f1hl 1 1311
13 07 11 9 936 660 Scheibe A 8,4 {1141 1)1 TPLE e L bpibfagaqgil 1 11141
14 | X 32332462639 Verkleidung-Unterteil |11 (1]1 1)1 111 1 1 1 1 i
x i Verkleidung-Unterteil 1 11 i
* Verkleidung-Unterterl 111 (1(1 111 111 1 1 1 1(1
mit Bohrung
fur Choke
X 323104327 Verkleidung-Unterteil 1 1 111 1
3231165683 Verkleidung-Unterteil 1]1
* 323111100912 Verkleidung-Unterteil 1 1]1 1{1 1)1
ohne Bohrung
4
1




_ — _3 Stick/E 8 wE USA
= - 3 , &l g Sl<|=|E| 2l 8]E]S <!E
S Teil-Nr. = Teil-Benennung 5 8 8- 3l | : slslslsls|slslsls ol |glalz
= Qo =
e - ge2|e| |28 [QRIKISISIQIRIZIRI 2] SIS S

Lenkung
1 32 31 2482205 == |Mantelrohr 1j1)1}1 111 1{1(1]141 1{1]1 1 1{1}1
32311110904 Mantelroht {111 1)1 11111 111 1 1111
2 07119934121 Sicherungsr.18x12 |1j1j1}1 111 IRERIBYRIBIRIRIR! 1 1{t1]1!
3 23231 1101 543| = | Lenkspindellaget 1 1 1 1|1 1 1l
32311106 604 Lankspindellager 1j1jy1]1 111 1frpffrfrfry1gt 1 111
mit Kugelkafig

4 32312682142 Druckfedet 1111 1{1 1{1}1 111! 1 11141

5 3231 2682144 Scheibe fur 111j1}1 1|1 1111 111}1 1 1 1Lyt
Oruckfeder
6 32312083 712 Sprengring 1{1f1}1 111 11111t 1111 1 1{1]1
7 3231 2682115} = |Bundring 1{1)1¢1 111 1{1f(1]1]1 1{1)1 1 Ij1}1
32311112029 Bundring I DU RENS 111 ffrfrprprpyigl 1 111
8 32312083518 -| Ruckstellnocken 111§1]1 {1 1j1j1y1)1 1111 1 1{t]1!
8a] 3231110898 (o) |Haiteblech 11111 111 tfrprfrprprptplgl 1 1{1}i
8b 3231 1110887| (oo) |Haltebtech 1|1 1 1 1{1]1 1 1{1]1
9 07 11 3932 043 Facderscheibe A S 2121212 2] 2 2] 21 212)2f2]2]2]2 2 2f 2} 2
10 07 11 9 307 640 LIN SHR AM 5x8 21212|2 2|2 2121212121212 2]2 2 21 21 2
11 * 32 31 2 482 052 Varkleidung-Obertail [1|1]1 1{1]1}j1}1
32311100883 = |Varkleidung-Oterteil 1 1t
*x 32311111760 Varkierdung-Qbertetl |1 1|1 1 1 1yl 1
12 %x 3231110637 Varkls ng-Okertert | 1|11 }1 111 SRR REES 11! 1 S IR
13 0711932202 Secaskantmutter M 4 2 2120
14 07 11 9926 040 Screice J 4,3 2z 2121 ¢
15 07 11 9936 414 Schetbe A 4,3 2 212
16 07 11 9919 502 Zyl. SHR AM §x 55 414144 414 414144} 4 41413 3 41 41+
*x 32311112030 Zyl.-Blechschraube 4 414 E) 4 $14/4 4
17 07 11 3332062 | Facderscheibe A 6 414144 414 414141 4]3)4]4]4)4 4 41 413
|




6 5 4
. - _ § Stiick/E 8 <«<F USA
I~ o] [ s : m =151slasls =
z ) a o) S —|=13]ad|lacl|e =
I Teil-Nr. € | Teil-Benennung | &S '; el ey g ‘; - = e ol B T :] e
@ ) S EEEREEREEEEEEEEEREREEE
Lenkung
1 32323185752 Schiosser- 1(1]1({1 11 1111}l 111
== |GleichschlieBung
32321108998 Schlosser- 1(111}1 111 1111 111111
Lo GleichschlieBung
* 32321105168 ‘l Schiosser- 1 1{1]1
= |[GleichschlieBung ’
32321108999 |/  [Schigsser- 1] 1)1t
Gleichschliefung
2 32321101517 1= LenkschioB 1111 1 11 1 11
32321105074 |—= |LenkschloB 1114111 111 1{1]1}1]1 1111
32321109 000 LenkschioB 111111 111 {11111 j1f1j1
x 32321105165 LenkschloB mit 1 1(1]1
> |Summerkontakt
32321 109 001 Lenkschiof mit 1 1(1]1
Summerkontakt
3 32 322782105 Abreifschraube 2(212(2 2|2 212(2(2|1212(2]|2(2 2 21212
4 61311352751 Warnsummerkon takt 1 1]1¢1
mit Leitung
S 61312682120 Schaltereinsatz 111 (1}1 11 {111 jrj1rfritgl 1 11111
fur LenkschloB
6 07 11 9919371 Zylinderschraube 21212142 212 21212{2)2(2|2(z2;2 2 21212
AM 4 X 10
7 32321104927 Schlusselkopf 1111 1)1 1{1]14§1]1 1|11 1 1{1}1
8 32321101 461 (ww) |Schiussel-Rohling X X |X X X [ X X X | X
Profil , X", umklappbar
32321102086] (ww)|Schitssel-Rahling X (X |X |X X X X[X|X|X|X XXX X X|X|X
Profil ,W", umklappbar
9 32 326 442 191 (ww) |Schlussel-Rahling X (X |X X X | X X X | X
Profil ,X", feststehend
32321102 085] (ww)[Schiussal-Rohling XX |IX|X X [X XXX X [X|X[X|X X X XX
Profil ,W", feststenend
10 32311112327 Schiusseltasche 1(111]1 1{1 1{1j1f1j1j1j1j1j1 1 111]1
| |
REREE ] ]




; - _ g Stick/E 4 8 <F USA
z =19 s g —|=|5]|6}3|o =
5 Teil-Nr. é Teil-Benennung | | S| S|5 = (z bt ol 0 L Ll silad =
3 A 3181818 1) 3le NEIEIEIRIE 8 olo|o
- i 2)2(8|8| [3]8] [S[2I8218/8I8I818] (3] |82l
1 | % 32332482036 L: Lenkrad kpl. 1 1
mit Signalring
* 32331107122 J Lenkrad kpl. 400 @ 1 1
2 32331 350802 Linsenschraube 4 4 <
3 ,32331 350801 Isalierscheibe 4 4
4 32331 351 5% Kontaktblech 1 1
5 32331105667 Isalierstick 2 2
6 32331 351 558 Schraubenfeder 4 4
7 32331350171 —= Signalring 1 1
32331 351 559 Signalring 1 1
8 32331351531 Fuhrungsbuchse 3 4
39 07 119936019 Zahnscheibe J 3,7 9 9
10 32 332 482 055 Abdeckkappe 1 1
11 07 11 9 307 629 Linsenschraube 2 2
AM 5x 15
12 32332682 360 Kontaktkohle 1 1
13 X 323235529+ Lenkrad 423 @ kpl. 1 1
14 32331351126 L: Polstarkapre mit 1 1 !
Zierting, matt :
32331107583 I Palstarkappe. mit i 1 ] |
Zierting, matt ! ‘
13 32331 350651 Yerondungssicpfen 3 3 ‘ i
18 32 331350302 Linsenscniaube 3 3 i
17 32331 350301 Isoiierschetbe 3 3
18 32331350653 Isofierscheibe 0,9 1 1
13 323313508648 Isolizrscherbe 0,4 il 1
20 32 331 350 304 Kontaktblech 1 1
21 07119919 353 Zyiinderschraube 5 6
22 32331350639 Isolierbuchse 3 3
23 2331350303 Druckfedert 3 3
24 07113336 019 Zannscheibe J 3,7 3 3
25 32331 350 304 Signaltaste 3 3
25 32 332682 380 Kontaktkohla 1 1
27 | ®32332732133|—= Schleifring 1 l l 1
*x 32331112222 Schietfring 1 1 1 1
] ! Y




N

6/73
] 3 _ g Stiick/E 8 <F USA
= o . . < e S f e el s -
z . . o S Sl<l=lE] 2l 8818 <|E
5 Teil-Nr. E | Teil-Benennung |, SIS a5l lalalalalal S S S5 m] (o] (o sl
& & S EEEREEREEEEEEEEEREREEE
= = =4 = v = N NN NN NSNS — NICNT N
1 | *x 32331366435 Lenkrad kpl. 400 O 1 1)1 11 11111 111
X 3 35 Lenkrad kpl. 400 @ 1 1.
* 32331107 122 |O® |Lenkrad kpl. 400 @ 1 1(1 111 1{1]1 1 1|11 1 1141
G .
2 |*32331351126 Polsterkappe mit 1 1
Zierring, matt [
Xx 323135735 Polsterkappe mit 1 111 111 11111 1)1 ‘
Zierring, glanzend
* 32 331107 68+ | ®O® |Polsterkappe mit 1 111 111 1]1 1 1(1]1 1 1141
@@ |Zierring, matt
3 32331350651 Verbindungsstopfen 3 313 3(3 31313 313 3 31313
4 32331351129 Kontaktkohle 1 11 111 1{1(1 111 1 1111
5 07 11 9919 363 Zylinderschraube 3 3(3 313 3(3(3 313 3 31313
AM 4 x6
6 07 11 9 902 433 Linsenblechschraube |3 313 313 31313 313 3 31313
B 3,5x9,5
7 32 331350800 Signaltaste 3 313 313 31313 313 3 31313
8 |*32332732159 Schleifring 1 11 111 111141 111 1 111




N

_ — _ 3 Stiick/E 2 <P USA
z : 3 ; o g 3|<|=|E| 3|8l <|F
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung & g g = IR W L slslslsls 5 "é *é 5 sl lelalz
= =) =1k=) 32
= @ g 22|3| |83 |QRIRQURIRIKIKIRIE] 2] 8IS
1 |*32331106105 ‘ Lenkrad kpl. 1 11

== | schaumstoffummantelit .
* 32331107122 I Lenkrad kpl. 400 @ ) 1 11
*x 32331 350922 ) Lenkrad kpl. 1 1111 1
. - = {schaumstoffummantelt
X 3233110712 I Lenkrad kpl. 400 @ 1 1. .
2 32331 351 409 Polsterkappe 1 1 1111 1 1 1{1
3 32331 350651 Verbindungsstopfen 3 3 31313 3 3 313
4 32 331 350802 Linsenschraube 3 3 31313 3 3 313
5 32 331350801 Isolierscheibe 3 3 3133 3 3 313
6 32331330630 Isolierscheibe 0,9 1 1 1111 1 1 111
7 32 331 350808 Kontakttopf 1 1 1111 1 :
32331352255 . .| Kontaktiopt : 1 111
8 32331350643 “llsolierscheibe 0,¢ ~ 1 1 11111 1 1 11
9 32331 350804 Kontaktblech 1 1 111 1 1 11
10 32331350659 Isolierbucnse 3 3 31343 3 3 313
11 32331 350303 Druckfader 3 3 3133 3 3 313
12 07 11 9 335 01§ Zahascheibe J 3,7 9 9 919}9 9 3 3] 9
13 07 11 9913 354 Zylinderschraube 3 3 3133 3 3 313
13 32331107 306 1 1 11l 1 1 1] 1
15 32332532360 1 1 1{1]1 1 1 A
15 2331107338 Speizhenanscniud, 3 3 31313 3
hechglanz vercnromt
32331107 307 Speichenanschiufy, 3 313
matt
17 32 331107 309 Scnrauke M 3x 4 3 3 31313 3 3 313
18 x32332782159]|—> Schlaifring 1 1 1411 1 1 5]k
* 32331112222 Scnleifring 1 1 1{1]1 1 1 11
! i ]




6/73

Bild-Nr.

Teil-Nr.

Symbol

Teil-Benennung

2
c:
O

P
~
m

1602
1600-2 TI
1600-2 Cab.
1600 To.
1802

2002

2002 Cab.
2002 Tl
2002 Til
2002 Turbo
2002 To. A
2002 To. TiI
1602

2002

2002 A
2002 Tl >

—

32331-111 782
32331112580

32 331350651
32331110940
32331110960
32331112031

32331110962
32331110 %1
32331110939
32331113120
32331109750
32331109741
32321112222

Lenkrad kpl. 400 @
Lenkrad kpl. 400 O
(Schaumstoff)
Verbindungsstopfen
Polsterkappe
Plakette
Kontaktkohle mit
Leitung

LIN SHR mit Ansatz
Kontaktfeder
Signaltaste
Lenkrad kp!.380 @
Kontaktkohie
Signalknopf
Schleifring

~ 11802 To.
~ {2002 A
— 2002 To.

—
—

—
—

——
)
—— et D
———
- W
——
—— W
—— W

PR I
>
> e
Fo
EoNE e
EoIE o
E I S~

— s b




X%

6/73
] _ _ 3 Stiick/E 8 <«<F USA
e S =3 . : g S - T e
- » 2 . o o 2 Slxliz|El2|8l2)8 <|F!
) Teil-Nr. E Teil-Benennung 83 %‘ sl 1slsl [slslslslelslslslsl |g |glgl
e @ g 2|2le| |3|8]| |QIQ(IRIKIGIRIRIR] |2] QSIS
32331109 739 Sportienkrad kpl. o] ] {ufufufua] o jujift
380 @
32331109740 Sportienkrad kpl. 1{1t|1 141 {11411 1117
3500
32°33°1 109 750 Kontaktkohle 1|11 }1 1 1{1(1)1]1 {11
32331139741 Signalknopf Tjrf1ft 1)1 1{1]1j1}1l 1111 [




Hinterachse
Rear axle

Essieu arriére
Achteras

Bakaxel

Assale posteriore
Eje trasero

Hinterachse



-/

6/73
. _ _ § Stick/E 4 8 <F USA
Z . 3 , Fivl e S 2| |=|=|5]|9|3]|3 =
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | SIS 1ol |a =d o L 1t L ol Lo (O S
@ & R EEREEREE I EEEEEREREEE
1 | %, 3336-3-464-81% | (ww) |Hinterachsgetriebe 1 1
i =37:9 = 4,11
*x 33-16-3-464-938 | (ww) |Hinterachsgetriebe 1 1
i =41:10 = 4,10
X 33-16-3-464-816-| VL |Hinterachsgetriebe |1 1
% 33103404910 AT |Hinterachsgetriebe 1 1}
L4
* 33-10-3-404-612 Hinterachsgetriebe 1 -
i =39:10 = 3,90
X 33-16-2-404-812| VL |Hinterachsgetriebe 1
% 33 10 3 404 912 | AT |Hinterachsgetriebe 1 '
2 |* 33191101564 Hinterachsgetriebe 1 1 1
i =40:11 = 3,64
X 331 VL |Hinterachsgetriebe 1 1 1
* 33101200621 | AT |Hinterachsgetriebe 1 1 1




6/73
g ¥ . = USA
= 3 =6 s Sc;‘tUCk/Efg(_:gd:: F <2
5 Teil-Nr. € | Tei-Benennung | JISI5] 1al5l lalalalalalalalala] (ol [ofals
z 2 EEEREEREEEEEEEEEREREEE
- ||~ - = NIRRT — ISARSBESY
1 |*33101 200700 ) Hinterachsgetricbe | 1 1|1 {1 1
i=41:10 =4,1
* 33 10 3 404 815 | [VL | Hinterachsgetriebe 1 1{1 1]1 ) 1
*x 33101 201 126 | |[AT |Hinterachsgetriebe 1 111 1 } 1
. - (mit 6-Loch-Flansch)
- ,
33101 204 089 Hinterachsgetriebe ) {1 {1 1
i=41:10=41
33103 404 825 |VL |Hinterachsgetriebe 1 11 1{1 1
33101 204 091 LJAT |Hinterachsgetriebe 1 1]1 11 1
(mit 10-Loch-Flansch)
* 33101 200701 Hinterachsgetriebe 1
» i=39:10=390
* 33-13-3434815{ VL |Hinterachsgetriebe 1
X 3349-+29+12%| AT |Hinterachsgetriebe 1
(mit 6-Lach-Flansch)
*x 33101 200703 Hinterachsgetriebe 1 1
i =38:11 =3,45
& 33103 404 820| VL |Hinterachsgetriebe ¢ 1
*x 33101201128} AT |Hinterachsgetriebe 1 l
imit 6-Lach-Flansch) ;
* 33 10 1 200 702 Hinterachsgetriebe 1{1]1]141 11 1 1)1
i =10:11 = 3,54
*x 33103 404817 VL |Hinterachsgatriete 1{1]1]1}1 1{1]1 111
* 33101200618| AT |Hinterachsgatriebe rfrirjrgt 1111 NS
(mit 6-Loch-Flansch)
| | i | ! | |

T

|

| |

|1




6/73
i _ _ g Stiick/E 4 8 <rF USA
— [e) - - 5 < - — % % 3 —
z . ¥o] . ) =] ~|=|5]|3|slo =
5 Teil-Nr. E | Teil-Benennung | 3 5 IO et I S‘ o el ool Lo it o O . O P o
- e g28/8| |88 [gl8g|gglglglglg] 12| |SI8IE
Hinterachsgetriebe m,
3 : .
% 33101 200 920 i=37:9=41l1 1 1 1] 1 1 i
% 33103704817} (VL |[(mit6-Loch-Flansch) |1 111 111 1
X 33 101202 434 [AT 171 1
-_ ¥,
33101 204 092 i=37:9 =411 1 1L 11 1l* |
33103 704 827| {VL | (mit 10-Loch-Flansch)] 1 111 1]1 1 :
33101 204 093 JAT 1 111 111 1
*x33-15-1-263-52¢ i =39:10 =3,90 1
* 33 10 3704 816{ VL |(mit6-Loch-Flansch) 1
* 33101 202 435 AT 1
X 33101 202 437 i =38:11 =3,45 1 1
% 33 10 3 404 821| VL | (mit 6-Loch-Flansch) 1 1
* 3310120229 | AT 1 1
X 33-15-1-286-52% i =40:11 = 3,64 17111111 1 1)1 1] 1] 1
* 33 10 3704 815| VL | (mit6-Loch-Flansch) 1111 1f1 1111 1 1] 1
% 33101202 436 AT 111 1]1]1 111} 1 1 1f 1
33101 204 0s0 i =37:11 =3.36 1
33 10 3 404 300] VL | (mit 6-Loch-Flansch) 1
33101204 104 AT 1




——

—
[S]

07119932112
07 11 9919 131

07 11 9 963 35§

Federscheibe B 10
Verschiufschraube
M22x1,5
Dichtring
A 22x27

a p—
= 3 7S 3| |=|= % s ‘:'s s
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | I S|3|5] | b e e ot s Lo ol o O O O R
a @ 3|3|3|3] |3 213813138i8/8/818| 38| |8
— = - - SRS ESEESARSTRSIRSI RS - S
1 3311 3 604 102 Hinterachsgehiuse 1{1}1 1 1 1
2 33113604117 | ¥ Dichtung 11111 1 l 1
3 33113404111 |) ¥ |Deckel 1{1]1 1 . 1 1
83111204102 JV Deckel 1141 1 1 1
4 33113604113 Entliftungsrohr 11141 1 1 1
5 07 11 3912660 Sechskantschraube 212]2 2 2} 12
M 10x560
6 33173404100 Quertrager 11111 1 1 1
7 07 129922719 Sechskantmutter M10 | 2| 2| 2 2 2 2
8 23711690119 Scheibe 2(2]2 2 2 2
9 07 119913838 Sechskantschraube 666 6 5 3
M 10x28
Q
1

—
'
—
+
—
r's
oo
4~
—
P o

~N
N
~N
~n
~N

[N
~n
~N
N
5}




6/73

_ _ g Stiick/E 4 8 «<F USA
s re) = . . - il e e 1 =
z : a : = 9 Ol<|FIF|R|E|8|R <|F
- Teil-Nr. E Teil-Benennung | [S1S15] |l5 slslslsls|slslsls] |sl |glale
@ @ g 323l |3/3| |§|5I8|g]2|8l81818] (8] SIS
Hinterachse
1 07 11 9914670 Sechskantschraube 21212 2 2 2 2
M12x1,5x100
2 11 11 0 502 202 Scheibe 21212 2 2 2 2
3 | %k 33413604138 }t' Mitnehmerflansch 212)2 2 2 2
mit Staubschutzteller f
% 33 131 200614 Mitnehmerflansch 21212 2 2 2 2
mit Staubschutzteller
4 -3-3-41—3—684—16-51: Wellendichtring flir 2122 2 2 2 2
Mitnehmerflansch
33121202126 Wellendichtring fur 21242 2 2 2 2|
Mitnehmerflansch
S B e e s B Schraube M 8x25 818|8 8 8 8
07 11 9913657 Schraube M 8 x25 8181(8 8 8 8 8
6 07 11 9932 095 Federscheibe 81818 8 8 8 8
B8x15
7 | X 3335844 ™= |Deckel mit Lager 21242 Z 2 2 2
% 33 11 1 200 066 Deckel mit Lager 212)2 2 2 2 2
8 33123604130 Kegelroilenlager 2122 2 2 2 2
9 3313 3604 215 Ausgleichring 0,28 21212 2 2 2 2
3313 3604 215 Ausgleichring 0,38 21212 2 2 2 2
33133604217 Ausgleichring 0,50 21212 2 2 2 2
3313360421 Ausgleichring 0,63 2122 2 2 2 2
33 13 3604 218 Ausgleichring 0,75 2122 2 2 2 2
3313 3604220 Ausgleichring 0,88 21242 2 2 2 2
3313 3604 221 Ausgleichring 0,10 |2]2]2 2 2 2 2
3313 3604 222 Ausgleichring 0,15 |22 2 2 2 20 |2
10 3311 3604 119 O-Ring 21212 2 2 2 2
11 33133604169 (ww)|Abstandsrohr 16 21212 2 2 2 2
33 13 3604 170f (ww)|Abstandsrohr 16,3 21212 2 2 2 2
3313 3604 171 (ww)|Abstandsronhr 16,5 2122 2 2 2 2
|




_ — _3 Stuck/E 2 <E USA
= 3 =19 s 6 2| _|=|=]5]|5]|5|3 =
5 Teil-Nr. g | Teil-Benennung | IS5 |al=l | o b el Ll Lt Ll Lt o B O O :i’,,
' & LEEEREERE BEEEEEEEREREEE
v =] = r= v - NN N NN NN NN — NI QNN
Hinterachse
1 33113604190 Bundmutter 1{1)1 1 1 1 1l
2 33113404110 l_.’ Dreiarmflan'sch am 1111 1
Achsantrieb
% 83-12 1102 098 I Dreiarmflansch am 1{1]1 1
Achsantrieb kpl. '
3 S 3 == |Antriebsflansch 1 1 1
* 33121102097 Antriebsflansch 1 1 1
kpl.
4 07 11 9913657 Schraube M 8x 25 41414 4 4 3 3
S 07 11 9932095 Federscheibe 41414 4 4 4 4
B8x15
6 33113604109] A |Ceckel 1111 1 1 1 1
7 33113604115 A |Dichtung” 17141 1 1 1 1
8 3311 3604 164 Wellendichtring 11111 1 1 1 1
52x36x9
9 07 119981226 Rillenlager 1111 1 1 1 1
6205 C3
10 33123604130 Anlaufring 111 1 1 1 1 '
11 3311 3504 136 Sechskantmutter 1j1]1 1 1 1 1 |
12 33123504154 ™= [Kegelrollenlager 11111 1 1 1 ! !
331212043033 Kagelroilaniagar L1l 1 1 1 1 I
13 3312304125 Abstandsrohr 111 1 1 ! i
14 331235041321 ™ Kageliollenlager 111 1 1 1 i
33121204 304 Kegelrollenlager 1{1}1 1 1 1 1




6/73

S Stick/E 8 «<F USA
xz-' o) =10l g S K =|5|d|o|o =
: 2 . Ol<|F|F <|F

v T oN| | = [ L| ===
e Teil-Nr. £ Teil-Benennung | [ S1Slal lalml (ol alalo|ol ) ol ofen - |
5 B EEEEREEREEEEEEEEEREREEE
) — = -] - 22 N N[NNI SIS S ° NININ

33 12 3 604 235
3312 3 604 236
33 123 604 237
331273604 238
33 12 3604 239
33 12 3 604 240
33 12 3 604 241
3312 3604 242
33 12 3 604 250
3312 3604 251
33 12 3 604 252
33 12 3 604 253
33 12 3 604 254
33 12 3 604 255
3312 3604 2%
33 12 3 604 257
3312 3 504 258

33123804259
3312 3604260
33 12 3 604 261
12 3504 262

33 12 3604 263
3312 3604 264
3312 3604 265
3312 3604 266
33 12 3 604 267
3312 3604 268
33123504 280
33123604281
3312 3604 282
33 12 3604 283
3123604284

33 12 3 604 285
312350428
3123804 287

33 12 3 504 288
331235604289
33101 203 003

Hinterachse

PaBscheibe 4,00
Pafischeibe 4,10
Pafscheibe 4,20
Pafscheibe 4,30
PaBscheibe 4,40
PafRscheibe 4,50
Pafischeibe 4,60
PaBscheibe 4,70
Pafscheibe 3,10
Pafscheibe 3,20
PafRscheibe 3,30
PaBscheibe 3,40
PaBscheibe 3,50
PafBscheibe 3,60
Pafscheibe 3,70
Pafischeibe 3,75
Pafischeibe 3,80
PaRscheibe 3,385
Pafscheibe 3,30
Pafscheibe 3,35
Pascnaibe 4,05
Pafscheibe 4,15
PaBscheibe 4,25
PafRscheibe 4,35
PaBscheibe 4,45
PafBscheibe 4,55
PaBscheibe 4,65
Pafischeibe 3,72
Pafischeibe 3,78
Pafischeibe 3,32
Pafischeibe 3,88
Pafscheibe 3,92
Pascheibe 3,98
PaRscheite 4,02
Palscheibe 4,08
Pafischeibe 4,12
Pafischeibe 4,18
Dichtungssatz

e S e R S S e I e N e e el

s e b gt et pt bt P b e b e b b pd et o et et b b b bt gt b bbb b b b b b b et b b et b
e i e e R e e e e e e e Sl e e e
Pt et et et et et ok bt et ot bbb bt bt et et ot ek b ek et b bt bbb ph bk et et et b bt ek b bt b
e el el S R e e e N el el I S e e e e e e e e el e e e e N N e

e b b et et bt Bt et et b et et et b

bt gt b e bk b A d et et b pet b D pd bt et b s b

e b gt b b s bt et et b bt b b et e bt et bh b b pd b b et ek b ped b pt pb b e et et b b




. _ _ § Stick/E & 2 < = USA
z - 3 , i e g Sl<|=|E]2]8] 88 <|E]
5 Teil-Nr. g | Teil-Benennung |, SISl (a5 lalala |3 = Lol L oot I P alaly
@ 5 cEEEREEREEEREEREERENEEE

Hinterachse
1 3312 3710000 Tellerradsatz 1
i =39:10 = 3,90
2332-3-716-98F | (ww) | Tellerradsatz 1 1 1
S i =379 =4,11
33123710002 | (ww) | Tellerradsatz 1 1 T
i =41:10 = 4,10 .
33121100795 Tellerradsatz 1 1 1
i =40:11 = 3,64
2 3133754128 = Ausgleichgehause 11111 1 1 1 1
33131201016 Ausgleichgehduse 1{1{1t 1 1 1 1.
3 33133504188 Sechskantschraube 8188 8
M10x22
33133304151 Sechskantschraube 8 8 8
M10x19
4 07 11 9 941 384 Spannhulse 11111 1 1 1 1
6x40
5 33133704145 Ausgleichradachse 11111 1 1 1 1
) 33133704 220 (ww) | Tellerfader 21212 2 2 2 2 :
22332234225 | (ww) | Tellerfeder 21242 2 2 2 2 i
7 3133704200 Ausglaichscneibe 0,5 12|22 2 2 2 2 :
33133704201 Ausglaizhscheite 0,6 1222 2 2 2 2 !
33133704202 Ausg'aichscheibe 0,7 1222 2 2 2 2 !
33133704203 Ausglaichscheibe 0,8 121212 2 2 2 2 !
33133704 204 Ausglaichscheibe 0,9 12|22 2 2 2 2 |
33133704205 Ausgleichscheibe 1,0 |22} 2 2 2 2 2
331337042 Ausgleichscheibe 1,1 121212 2 2 2 2
33 133704 207 Ausgleichscheibe 1,2 21212 2 2 2 2
33133704208 Ausgleichscheibe 1,3 12122 2 2 2 74
33133704 209 Ausgleichscheibe 1,4 |212(2 2 2 2 2
33133704 21C Ausgieichscheibe 1,5 12122 2 2 2 2
23133704211 Ausgleichscheibe 1,6 |2121}2 2 2 2 2
33133704212 Ausgleichscheibe 1,7 12122 2 2 2 2
8 33133604144 Ausgleichkegelrad 21212 2 2 2 2
9 33133504141 Hinterachswellenrad {2212 2 2 2 2
; b Pt | bl ! I |
i - i | : |
EEERRRRERRERERRERRRRRRERE




6/73

_ _ _ 3 Stiick/E 3 <& USA
z ) 3 F191 s S Sl<lzlEl 5] 8188 =
: = i [ S i e <+
.3 Teil-Nr. ; Teil-Benennung 5 8- 8- 3 ole slsls|slslslssls ad slals
o % glelels| |2(8] |8QIQISIRIS1818I8] (8] |SISIS
Hinterachse
1 % 33 12 3610 005 Tellerradsatz 11111 1 1 1 1}
i =35:8 =4,375
* 33123610009 Tellerradsatz 1{1}1 1 3| 1 11
Sl "2 i =38:9 =4,22
* 33123610010 Tellerradsatz 1111 1 1 1] 1
i =37:9 = 4,111 A Le
* 33123610011 Tellerradsatz 111]1 1 1 1 1
i =359 =3,89
* 33123610013 Tellerradsatz 1{1}1 1 1 1 1
i =388 =4,75
% 33123610015 Tellerradsatz 1111 1 1 1 1
i =41:7 = 5,86
* 33123610016 Tellerradsatz 111]1 1 1 1 1
i =377 =5,29
% 33123610012 Tellerradsatz, 111]1 1 1 1 1
verstarkt
i =388 =4,22
%X 33123610014 Tellerradsatz, 1({1]1 1 1 1 1
verstarkt
i =35:8 =4,375
2 33133604 188 Sechskantschraube 818|8 8
M10x22
33 1334304151 Sechskantschraube 8 8 8




. _ _ 3 Stuck/E & b < = USA
2| ot | B AR ENE T e e
5 Teil-Nr. E Teil-Benennung s 2l8lsl s 'é slalslslslslslsls] |g] |slaly
@ = geee| |32 |QIRIGIRISIQISIGIR] [8] |SIS =

Hinterachse
1 [* 33143604050 Lamellen-Selbst- 11141 1 1 1 1
sperrdi fferential kpl. .
40 % Sperrwert 3
* 33 141201 532 Lamellen-Selbst- 111}1 1 1 1 1
el sperrdifferential kpl. 2
40 % Sperrwert y
* 33143604851 | VL |Lamellen-Selbst- 111}1 1 1 1] 1
sperrdifferential kpl.
% 33141202295| AT |Lamellen-Seibst- 11111 1 1 1 1
sperrdifferential kpl.
2 07 11 9914628 Sechskantschraube 21212 2 2 2 2
M12x1,5x98
3 33111 200635 Mitnehmerflansch 212)2 2 2 2 2
4 33 14 3604055 Deckel, seitlich 2122 2 2 2 2




6/73

< 1L 200Z

et et e N M NNWON N
% V 0000] ——= —~m Heo  acNcNooN o
| i A
¢00¢ et et L AN A NNWON
< e T
c091 et e AN ANNOON N
A R
Ko irdelerd et et AN A NNOVON
oqin| ¢00¢ —— - N ANNOON o
‘qe)d ¢00g et et AN ANNOON N
E 700C et e AN A NNOVON N
(S
m e
) ‘0L TO8L et et et N A NNWOWWON N
o081 et e HAN ANNOON N
'qed ¢-0091L e et HA N A NNOVON N
_._.N..OOQ_, — — — - N —NNWYN o
o) - =
= X 2 = x=3
LA a3 - =]
= ) - $ *Xma
c [ £3 s o_8
@ - o5 3 ~- 05
c 9 =] n o =
] P4 0w ﬁm MEﬁsg
Olo v o 20 S50 wm £ 35l
B HER R R I.MMS"BM.W.NRMI.M.Z
= 52223208 L5 xESHEF L6 X%
) JammEx XD ot colfonro
- CSE569 9E9—~30cePrNowN
=|® =2 Qoo > o oo .2
Ibootn oudsodvau>s6«a
|oquig > 1>
0 bl iy
o) T P~ — NN O OO WN N -
o O) et O —~w Ot M ™M N
U O ~— -0 —t P~ ot 00 v [32)
“tET TEN FTNOOND ™
— [ololoNe] OO O N O — ) w0
z NNOF GO SHhOOHO O
& _HEHO AHOD DA DO O
- — e — e — PN -
MMM OO OSSN N
MMOMm MmO MoNOOoO O
.
IN-P! n ~oco o
Zﬂu_m — N L. w -] mu u




_ = Stuck/E 2 < F USA
A . 2 SEERRERNE EREEERE <=
° Teil-Nr. g | Teil-Benennung | [S|Slal |alal [olalololalalalalal (ol [ofsiz
@ %) alslalgl 1glgl 18lsigiglgiglg|gls]l gl |818:2
Yjoelero Q)3 Nmmmmggcowcov o & &
Hinterachse
1 |*® 07119914670 (ww) |Secnskantschraube 2121212 2]2 2 21212 212)2 2 2122
M12x1,5x100
* (07 11 9914628 | (ww) |Sechskantschraube 212(2(2 212 2 21212 2122 2 21212
5 M12x1,5x98
07 11 9 914 613 6 KT SHRM12x1,5x95 2 )
2 |* 1111 0502 202 Schetbe 212122 2)2 21212(2]2 21212 2 21212
3 |*x33131200614 Mitnehmerflansch 2{21212 212 212)2(2}2 21212 2 21212
*x 33131204 043 Mitnehmerflansch 2 2|2 2 2 2
33 141204 028 Mitnehmerflansch 2
4 33121202126 Wellendichtring 21212}2 2|2 212{2]2]2{2{212]2 2 2122
38x54x10
5 07 11 9913 657 Schraube M 8x25 8/18(|8(8 818 8/ 38(8|8/8({8[8|8|8 8 8(8)38
] 07 11 9932095 - |Federscheibe B8x15 |8|8(8|8 818 818(8{8]8/8(8|8|38 8 853
7 1 33111200068 Deckel, seitlich 2121212 212 21212)12(2 21212 2 2122
mit Lager
331112005632 Ceckel, seitlich 2
Tt Lager
3 33123504130 Kegalrollenlager 212122 212 212(2f{2[212(2{2|2 2 21212 |
9 33 133504 215 Auszleichring 9,22 212(2(2 2)2 2121212(212{2|2}2 2 22" 2 i
33133504215 Ausgietcnring 0,38 212122 22 2121212(212]2]2]2 2 21 2 2 :
3313 3504217 Ausgleichnng 0,50 2121212 212 2121212{212}212|2 2 20 21 24
33 13 35384 213 Aussieichring 2,53 2121212 212 2121212121212]2]2 2 212 2!
33133504219 Ausgleicnring 0,75 212(12]2 212 212121212{212{2]2 2 221 2
33 13 3604 228 Ausgleichring 0,38 2121212 212 2121212)122|2;2|2 2 2121 &}
3313 3604 221 Ausgleichring 3,10 21212]2 212 2121212)2]2]2]2(2 2 2020 2]
33133604222 Ausgleichring 0,15 2121212 212 21212121212(2{2]2 2 2] 212
10 331136041139 C-Ring 21212)2 2|2 212{212{2]12]12}2{2 2 2122
il 3313 3504 153 Abstandsiohr 16,0 21212)2 212 21 2121242121212} 2 2 2122
33133604170 Abstandsetcnr 16,3 2121212 212 21212121212{2]2{2 2 21212
33133604171 Apstandsiohr 18,9 212)12]2 212 21212)2]212]212)2 2 21 2| 2
1 | ! i i | i | i




e

33121204096

Kegelrollenlager

. _ _ (‘E’), Stiick/E 5 8 < F USA
z ) 8 _ F191 s S 3| [=|=|5]|95]|3]|3 <|E
- Teil-Nr. E | Teil-Benennung |, b oo ot O o O O g et o o L e L O S b ~

Hinterachse
1 23 211490120 Sicherungsblech 1{1(1]1 111 111111114141l 1 1111
2 33121 200258 Bundmutter 1{1]1]1 111 111111111 1 111}t
3 33121200050 Antriebsflansch flir 11111 11 111111 111 1 1111
¢ Hinterachsgetriebe
33121200050 Antriebsflansch 1
4 33121 200609 Staubschutzteliler 11111 1{1 Tj1j1f1f1j1fty1j1 O I 53 N I O I
am Ritzelkopf
5 33121202121 == |Wellendichtring 1(1{1(1 1{1 Tty f1y1f1j1 1 11141
33121 204 232 Wellendichtring 111111 111 1{1]1})1(1 1111 1 1{1]1
.6 33123654155 |™>  |Kegelrollenlager 11111 111 11114141 11141 1 1111
33121 204 305 Kegelrollenlager 1{1]1]1 1|1 1111141 Litil 1 1{1}1
33121204 300 Kegelrolleniager : 1
7 33121 200259 Spannbuchse 1j11{1 1{1 1111 j1j14f1!1])1 1 1 1
8 B e s ] Kegelrollenlager 1{1({1}1 111 1111111 1{1]1 1 1 1
33121 204 304 Kegelrollentager 1j1(1]1 111 1f1j11]}1 11111 1 11141




S

=&

8/73
_ _ g Stick/E 4 g8 <«<F US!A
z 2 _ = S S 8| _|=|=|5]5]3]|3 <=
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | I SISIS] [alSl o et e, Ll L o d O R O P o o
3 ¥ =olR=1k=1k=] olo glglglglg]818l818 S 21813
0 4 SR EEREEREREHHEHRRER R EREEE

Hintarachse

1 33121201610 Pafscheibe 3,05 1
32121201611 Pafscneibe 3,08 .
33121201612 PafBscheibe 3,10 :
33121201613 Pafscheite 3,13 ;
121201614 Padscheibe 3,15 .
33121201615 Paischeibe 3,18 &
33121 201 616 Paidscheibe 3,20 :
33121201617 Pafischeibe 3,23 .
33121201618 Pafischeibe 3,25 1
33121201619 Pafscheibe 3,28 1
33 121 201 620 PaBscheibe 3,30 }
33121201621 PaRscheibe 3,33 i
33121201 622 Pafscheibe 3,35 1
33121201 623 J Pascheibe 3,38 1
33121 201 624 Paflscneibe 3,40 }
33121 201 625 Paischelbe 3,43 ik
33121201 626 Padscnerde 3,45 l
i

33121201627
33121201628
33121 201 629
33121201630
33121201831
33121201 832
331212015633
33121201634
33121201635
33121201636
33121201 837
33121201 538
33121 201539
331212015640
33121201 641
33121 201642
33121201 643
33121201644
33121 201 645

PaBscheite 3,48
Paiscreive 3,30
Padscnetbe 3,33
Piadscheibe 3,35
Poscheibe 3,38
Pafschetbe 3,30
Padscherde 3,83
Pafscheibe 3,565
PaiBscheide 3,58
Pafscheibe 3,70
PaRscheibe 3,73
Piscneibe 3,75
Pafscheibe 3,73
Pafsche:be 3,30
Paidscheibe 3,33
Pailscheibe 3,35
Pafischeibe 3,38
PaRscheibe 3,30
Pafscneibe 3,93

el el e e e e i i et el el e e e e e N el il e et

e et Gt bt s b et P b st o s bt Pt e b (s b et gt Pt b gt b b pd Pt Gt Pt pt Pt ot b b b

Pt e e e b e et 0 e et e B b et s et P e b it Bt bt bt bt pt bt Bt Bt ot bt bt et et b

e el S e e e I e e e el ol e e e e e e e i

P e e gt s e bt bt et s b b bt b bt e et b et bt b et b ek 0 et Bt b B bt e bt et e

s et e b Pt et b Pt b Gt gt gk Pt pt b bt et b bt gt bt i b ek ook b bt ot Pod b bt s pt et et Pt

[ e S e e e T Y Sy Sy ST

et b it et gt et Pt pt gt et et bt et pt bt bt et pd et et bt b pet b et b b b b b s et ek et et

bt et et bt et et ot B et st ps et b bt et Bt b b et b et bt b et gt pb b b bt ot et et b pd et b

Pt e s e et e bt s it e bt bt et b s s e bt bt et b bt s Bt et et b B e et s s b bt et et

bt e gt bt 0 s o bt gt b s b et bt P bt bt s pt ek b b bt et gk b b st bt pd et et b s et

Bt bt et et b bt e et gt et b b bt et et bt e s pt b bt b ph b b b et b b pe pb b b bt bt Pt

Pt e e bt gt s Bt bt b et et et bt et et s Bt pt b s Db Pt Pt Pt et et Pt Pt Pt s b b Pt b

el el o el el e ol el e e e e e e i e e S el

L e e O I S e e S e el il e S WS S I ]

I i e e e e  a i al = iI S )

s =t e b e b et b e e P b e bt gt b et b 1 (et b bt gt s Bt et Bt Pt s e e b P

A I i S e e e et el i e I ]

T g P ST e e e e e B WA TR 0 9




ot

. = _ g Stick/E 8 <£E USA
i~ 5] = ; ; 3 =151 6l6lg =
= - 2 - o o 2 Ol<|F|F|2|R|R|~ <|F
5 Teil-Nr. & Teil-Benennung | | SI315] |l ol NN g ol nt [ (. alsiz
@ 4] 3131313 181381 1818(8|8138(3|3138(8| |38| |a|als

™| v v=| v = - AN NN NN NI NN AN — AN O N

Hinterachse

1 33121201 646 Pafscheibe 3,95 11111 1{1 1(1f1j1j1j1j1j1y1 1 1111
33121201 647 PaRscheibe 3,98 11l 111 tf1y1jifrjry1y1j1 1 1{1]1
33121 201 648 Pafscheibe 4,00 111411 111 1]ty 1gl 1 111
33 42 201 649 Pafscheibe 4,03 111111 1{1 1111111 f1j1]1 1 111t
33121201650 PaRscheibe 4,05 1111111 111 111111 f1y1y1 1} 1111
33121 201651 PaBscheibe 4,08 1{1)1(1 111 111111 j141¢1 1 1j1q1
33121 201 652 PaBscheibe 4,10 {111 1]1 111j1j1y111)1j1}1 1 "Il 1
33121201653 Pafscheibe 4,13 11111 1]1 111§y tft1)1l 1 111
33121201654 Pafscheibe 4,15 1114111 11 11111 j11f1]1}1 1 1]11f1
33321201655 PaBscheibe 4,18 11111 111 1j1p1frpijp1jrjtjl 1 1111
331212016% PaBscheibe 4,20 111111 1)1 Tj1f1j1frfjry1qy1q1 1 111}1
33121201657 Pafscheibe 4,23 1{11]1 1f1} 111 tpip1j1i1gl 1 11141
.33121201658 PaBscheibe 4,25 1{1}1}1 111 111§y 1j141)1 1 11141
33121201 659 Pafischeibe 4,28 1i1]1}1 111 Tp1f1j1yj1j1f1y1 1 1111
33121 201660 Pafscheibe 4,30 111]1]1 1{1 1{1ftf1y1ytj1y1fl 1 1111
33121 201 661 PaBscheibe 4,33 1111141 1{1 11111111 (1 1 11141
33121 201 662 Pafscheibe 4,35 1111 1{1 1111111141 1 1111
33121201 663 Pafsscheibe 4,38 {1111 1]1 NSRS BEDEBEBEE 1 11111
33121201 664 Pafischeibe 4,40 Lpldtil 11 IS I B 1 TR e | 1 1{1}1
33121201665 Pafischeibe 4,43 1111141 1{1 1111 j1 1111141 1 1{1]1
33121 201 666 Pafischeibe 4,45 11111 1{1 Tf1]rjrirjiiaglpl 1 1111

33 121201667 Pascheibe 4,48 1303111 1i1 DR BRI ERE S 1 1Ly

33121 201 688 PaRscheibe 4,50 111141 11 1iatljriliijrj1t 1 114!
33121201669 Pafischeibe 4,53 1{11]1 1]1 T 0 O 0 O 1 T A O 0 O I A B § 1 1111
33121201670 PaBscheibe 4,55 11111 111 Tj1f{rfrjprfrfrftig1 1 1({1)1
33121201671 PaBscheibe 4,58 1114111 11 11111 f{1}1)j1]1 1 11141
33121201672 PaBscheibe 4,60 1111111 1]1 JA IS I U I G I U I G IR U A O I § 1 1111
33121201673 PaBscheibe 4,63 1(1{1]1 111 {11114y 1g1 1 1111
33121201674 Pafischeibe 4,65 1{11{1 1)1 1111 ytrfjry1y1 1 1{141
33121201675 Pafischeibe 4,68 1111141 11 SR ARTIRDEEEPADAR 1 AENE
33121201676 Pafischeibe 4,70 1(141]1 111 111111l 1 111}1
33121 201 677 PaBscheibe 4,73 111111 111 111111111 1 111
33121201678 Pascheibe 4,75 1111111 1]1 1111 jrjr]iyl 1 1111
33121 201 679 Pafscheibe 4,78 1pljtl]l 111 0 0 O 0 O I O A O 0 O I § 1 111!
33121 201 680 Pafscheibe 4,30 1111 111 1j1f1frj1qy1jiqtLf1 1 1{1}1!
2 33101203002 |®3 Dichtungssatz Lil 13 171 t{1jtjijrjtrfryijt 1 1111

| | i { ¢
IR RN R Y
EEEREREREE



3

4
_ _ _ § Stiick/E 2 <£ USA
oy F— . - 5] p— - > S $ —}
Z o o —|=| 3] 0j0O|S = |
5 Teil-Nr. é Teil-Benennung | [SIS15] |15 o bt ] o L] e vt Lot L T IO R e
'E-] (B’ ol Q| Ol O Q| O|IQ|O(IQI0|o|olO 8 o 8 8 8
olgl2lg] |8(3] |Isigl&|I8ISIR] 2] QIR
Hinterachse .
Tallarrads
1 3321298002 ] i =41:10 =4,10 1 1]1 1)1 1
— |(Gleason)
33121200 144 Y i =37:9 = 4,11 1 |if1] |1 1
= |(Klingelnberg) .
331212024SOI i=37:9 =411 1 111 11 1y ¢
(Klingelnberg)
33121 200 145 i =39:10 =3,90 1
X 33121 201 512 i =38:11 =345 1 1
* 33125045 | ) i =40:11 = 3,64 Litjrjrrf j1j1jt RAR
= |(Klingelnberg)
*3—3—1—2—1—-&69—9-&-2}‘ i =30:11 = 3,64 Jlr1rj1gt 1j1]1 L EL
] L= |(Gleason)
33121 202 491 JJ i =30:11 = 3,64 vt [1fi]s 111
(Gieasan)
33121201 511 i=37:11 =3,36 1
(Klingelnherg)
2 IS Ausgielchgenduse 111 1 11 1 Lil
33131201016 Ausglercngenduse 1111 {1 11 {111t L{iyl 1 LRl
3 33133604138 6 KT SHR M 10x22 8838 83 g
33133 304151 6 KT SHA M 10x19 8({81(3(818i8:3(3!3 313}3:
4 * 33141 201 532 Spertciféarental 1




6 5 4 3
6/73
] _ _ g Stiick/E 5 g < F USA
; o O P_ - - m g— 3 . - . P
z . a . ] S —|=|5|g|clo =
5 Teil-Nr. £ | Teil-Benennung || S35 |alRl o o o] A Ll e Ll O L Y N
& & CEEEREEREEEEEHEEEEREREEE
| v=] =] — ] [l N NNl &I IN — NINIY
Hinterachse
1 07 11 9 941 384 Spannhulse 1111141 111 111 1]1]1 11111 1 1111
2 33133704145 Ausgleichradachse 1{1f1]1 1)1 1 1] 1] 1f1 1l 1)1 1 1111
3 33133704 220 |(ww) | Tellerfeder 2121212 212 2| 2] 2] 2] 2 2] 2|2 2 21212
33 133704 221 |(ww) | Tellerfeder 212(2(2 2|2 21 2] 2|22 2] 2] 2 2 21212
4 33 133 704 200 Ausgleichscheibe 0,5 2| 2} 2| 2 21 2 2121 2|22 21 2|2 21 2|1 2| 2
33133704201 Ausgleichscheibe 0,6 | 2} 2| 2| 2 2|2 2| 21 2f 22 21 2|2 2| 21212
33 13 3704 202 Ausgleichscheibe 0,7 | 2] 2| 2| 2 2|2 2| 2] 2| 2]2 2] 2|2 2] F2{2]2
33 133 704 203 Ausgleichscheibe 0,8 | 2| 2| 2| 2 212 21 2]2] 22 2] 2y 2 2 2| 2] 2
33133704 204 Ausgleichscheibe 0,9 | 2| 2| 2| 2 2] 2 21 212122 2| 2] 2 2 21 2} 2
3313 3704 205 Ausgleichscheibe 1,0 | 2} 2} 2| 2 21 2 2] 212)2}2 21 22 2 2] 21 2
33133704 206 Ausgleichscheibe 1,1 } 2| 2] 2] 2 2] 2 2] 212|122 21 2] 2 2 2| 2} 2
3313 3 704 207 Ausgleichscheibe 1,2 {21 2{ 2| 2 212 212|222 2| 2] 2 2 2| 2] 2
33133704 208 Ausgleichscheibe 1,3 | 2| 2| 2| 2 212 21 2]2) 212 2| 2y 2 2 21 2| 2
"33 133704209 Ausgleichscheibe 1,4 | 2} 2| 2| 2 21 2 21 212]2]|2 21 2|2 2 2] 212
33133704210 Ausgleichscheibe 1,51 2| 2] 2| 2 212 2121 21 212 2| 2|2 2 21 2| 2
33133704211 Ausgleichscheibe 1,6 | 2| 2| 2| 2 2|2 21 22} 212 21 2|2 2 2122
33133704212 Ausgleichscheibe 1,7 | 2] 2| 2} 2 2|12 21 2(2] 2|2 21 22 2 21 2} 2
5 33133604 144 Ausgleichkegelrad 212122 212 21212(2(2 2] 2|2 2 2| 212
6 33133604 141 Hinterachswellenrad | 2| 2|2} 2 2|2 21 2{2|2]2 2122 2 21 212




-
B
\
4
f
v
{

6/73
. = a 3 Stick/E 4 8 <F USA
zZ A 3 , =19 e S Sl<l=lElZ] 81212 <=
o Teil-Nr. € | Teil-Benennung | I SISIS] |&l%] ol SISIRIEISISE] 1o taleis
@ ) eIR=1E=1k=] olo glglgiglglalglsls o) 31813
clcieiel |2)8] |8[QRI9]2I8181818] 8] (&R 2
Hinterachse
1 |%33121 201511 Radsatz 1j11}1 1{1 1]1]1{1]1 11111 1 I'fift
i=37:11=3,3% ‘ -
* 33121201 513 Radsatz 111111 1 1{1]1}1]1 111 1 111}t
i=39:11 =354 g5
*x 33121201773 Radsatz 111]1}1 1{1 11111 f1 1111 Fl o1l Yl
i =38:9=422 b
* 33121201 776 Radsatz Ij1f1}1 11 1{1{1]1]1 1111 1 AT
i =35:8=437
%* 33121201779 Radsatz 11111 11 1{1j1j141 1141 1 A1t
i=38:83=4]75
*x 33121201 784 Radsatz 1{1(1{1 1{1 1]1]1§1]1 1111 1 1111
, i=37:7=522
* 33121201787 Radsatz 1111141 111 1111yt 1i1})1 1 1111
i=35:7=5,0
* 33121 201 790 Radsatz 11114t 11 Ijai1ftfl 11111 1 111l
i =9:40 = 4,44
%x 33121201 817 Radsatz 1{1f1]1 1]1 1{11111¢}1 11171 1 11}t
i=41:7 =5,85 |
* 33133404151 Sechsikantschraube 818818 8|8 818[(8(838 3183 3 N ERE)

mit O2hnkopf
M10x13
x 33133604138 Sechskantschraube 338138 8|8 313388 3138 8 3l 3iad
mit Oehnkopf
M 10x22




6/73

. = _ 8 Stiick/E 4 8 <«<F USA
= ) 8 F19 s o 2| _|=|=|5]| 5|8 =
5 Teil-Nr. E | Teil-Benennung | [SISIE] |ol%l | = i 5= L el Tl ale i
& 2 282|3| |8|8| |g2/8/slg|glglglg] 18] |g|glg

™ =} —| - | - NN NINAN | NI NN — N QN O
Hinterachse
1 |*33141 201 532 Lameilen-Selbstsperr-| 1] 1] 1] 1 1{1 11111711 1111 1 1{ 1|1
differential kpl.
40 % Sperrwert
* 33143604851 VL | Lamellen-Selbstsperr={ 1| 1] 1| 1 1] 1 1 1] 1{ 11 1 1)1 1 1] 1} 1
. - differential kpl. "
* 33 141202 295| AT | Lamellen-Seibstsperr-] 1| 1] 1{ 1 111 11111 1} 1] 1 11 | 1) 111
differential kpl. )
% 33 14 1 203 566 Lamellen-Selbstspers-f 1} 1| 1| 1 111 111111 11 1] 1 1 11 1] 1
differential kpl.
75% Sperrwert
% 3314 3604 853] VL | Lamellen-Selbstsperr-] 1] 1] 1] 1 1{ 1 11111411 11 1 1 1 1111 1
differential kpl.
*3314120357] AT | Lamellen-Selbstsperr-{ 1| 1| 1] 1 1 11111 1] 1f 1 1 11 1] 1
differential kpl.
2 | ®07119914628| (ww)| Sechskantschraube 2] 2122 2] 2 2 2] 2] 2f2 2| 2| 2 2 21 2] 2
M12x1,5x98
* 07119914619} (ww)| Sechskantschraube 21 2(2f2 2] 2 2] 2] 2| 2] 2 2] 2| 2 2 2] 2] 2
M12x1,5x95
3 | % 111103502202 Scheibe 212122 2| 2 2] 2| 2| 2|2 2] 2| 2 2 2l 2| 2
4 33211200686 Mitnehmerflansch 21 20212 2] 2 21 2] 2| 2] 2 2 2) 2 2 21 2] 2
an Abtrieb
5 33111 200682 Deckel, seitlich 2| 21 2|2 212 2] 2§ 2] 2)2 2| 2} 2 2 21 2} 2




6/72

- ~ o~ 0 CHOI T OI e g 0t O O LY o Cd T e ™ -
« I o007, - Clrerrres ey N~y ~ ) ™
) T rnng vt (AT I N FI eI O I m g rd e PRI N L™ T Ol e oD 00 ™
¢00%
5 \4 [
NOON — NN NN NONNNNCIN IS A NI NN N s 00 000
WO@— — NNV YNNI oY NN NI I NI NI T T NN e 00 (D -
1L "01 00T — NNNNNNNN NNNANNNNNNNNNEN T TN — 00 0o
VY ‘01 ¢00& Lo NN NNNNNNNNCI I N E T T OO — 0O 0 00
‘0] Z00T — NNNNNNNN NNNNNNNNCIN NN T <t (NN o) oo™
0q.n) ¢00C
111l T00T — NONNNNNNN NNNNNNNNONNNN O T o8N — 00 00 0
_._.NOON — NN NNNNNNNY NONONNONNONNCINONNEN YT T NN — 00 000N
Vv 200 — NNNNNONANN NNNNNNNNNNNN N T TN oD 00
DVONOON -— NN NN NNNANN NN NN T NN e 00 00 O
w 2000 — NONNNNNNN NONNNNNN NN OO T "t O8O s 00 00 00
(8]
=5 o
=~ — NNNNNNNN NONNNNNNNNNNC N T OO — 00 on o
o 0L TOo8lL :
7081 — NNNNNNNN NNNNNNNNNNNNEN T OO — o m
‘0] 0091 — NN NN NNNNNNNNNNNCN NS OO — 00 00 o
‘qe)d g-0091 — NONNNNNNN NN NNNSG NN NN S S OO — 00 0 0O
|L C-0091L — NANNNNNNN NONNNNNNNN NN O — 00 o
c09lt — NN NNNN NN NNNNNNONNNNNCNN S 9 O — 00 0 0
o © oG- ° =t
c 0 — ooy Ll oo »
5 = NO— o c @O & ® ooN o
g 12 —e Y gz ua o
c .m eesssz l..lenrmwﬂ. »x =
o ) LYY 00w .Mun.w%eaauﬂ.naa
c wl'e Meeeaw.la.ﬂﬂ noXXmO Q==
Q o= .Hmmﬂmu_uﬂ.Tgo.omus.unw»\hudhee
m c Zaaaa...rmnﬂhue;.tn%ecbb
v oo - e 2 22223 Rvend 8 any 5
= ® LR R R AR R ke R I R el
) “e- Slowmwowowow e e R R O e - =
- Sl clmm NN~ O ..hUuuwnﬂnn,u..w.mw.uu.‘h”.m.emQ
rd JdouaNanaNen OddaCd S S S 00T dgd000Lny
$3% )
loquis ik Py P
E )
o — N M) O~ O 09345123%#353537%9593
— —r ot ot gttt ot N—~O OO NN NI NN O o N Q) T M
o OO ODNDOOWONNDND N DNDDDO — DO W
. - —t et ottt 113%31113141113141233
[~ o OCO0DO0O0O0O00 0000000000 OO OO O )~ et
N o~ NN ANAN NN NANANNN NN NN NN TN OO
L - ot v et e et v e vt et ot el vt vt et ok el el 4t " e el -t~ OH YO
) « LTSS LT ETT TS T T ST ST G Sttt
T - e e I I e ] L R I e e B B B I e R B I B e A e B I I e ]
« MM MOMOM OO MO M SIS
L MO OOONOME OOOMOOMMIN OO MMM 00
.
* R R NS R ] *
.
IN-PI'G — o~ Lol d v W N~NOOY O —Nm
-— et

e e S et G

P



6/73

_ 2 Stiick/E 8 «<F USA
pd . Q ; =
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | 31315 |alRl ol | G o o L R e
& & R EEREEREEEEEEEEEREREEE
== =l = RUIUKNKRIKRRIRRIR = NN
Hinterachse
1 33141201910 Differentialgehause 1{11}1 111 111} 1]1 1111 I 11 11
2 33141201911 Anlaufscheibe 2] 2|22 2 2 21 2f 2] 2|2 21 2] 2 2 2| 2| 2
S$=2,40
33 141 201 912 Anlaufscheibe 21212{2 2 2] 2] 2] 21 2 2| 2] 2 2 2|2} 2
§=2,35 : )
33141201913 Anlaufscheibe 2| 2} 2|2 212 21 2| 2]2{2 2( 2] 2 2 2] 2|2
$=2,30 i
33141 201 914 Anlaufscheibe 21212|2 2} 2 2] 21222 21 2] 2 2 2| 2| 2
§$=225
33141 201 915 Anlaufscheibe 21 212f2 2|2 2] 21222 2] 212 2 2] 2|2
§$=2,20 )
33141201 916 Anlaufscheibe 2 2{2 2 21 2] 2|22 21 2] 2 2 211211 2
$=2,15
33141201 917 Anlaufscheibe 212]2f2 2 21 212|122 20 212 2 2] 212
$=2,10
331412010918 Anlaufscheibe 212122 2] 2 21 2] 212(2 2] 2| 2 2 2] 2] 2
$=2,05
3 33141 203 803 Aupeniamelle S=1,9|4]| 4| 4| 4 41 4 41 4] 4| 4| 4 4| 4| 4 4 41 41 4
33141 203 804 AuReniamelle S =2,0 14| 4] 4| 4 41 4 41 4| 41 4| 4 41 41 4 4 41 4l 3
33141203 805 Aufenlamelle S =2,1 14| 414] 4 4] 4 41 41 4] 4} 4 41 41 4 4 4| 41 3 |
4 33141 203 806 innenlamelle S=2014| 4] 4| 4 4] 4 41 4| 4| 4| 4 4] 4] 4 4 4 4y i i
5 33 14 1 203 807 Cruckring 2121212 212 212121212 21212 2 2] 2; 2! T
6 33141201 925 Hinterachswellenrad |2 2|2} 2 212 21212122 2| 2} 2 2 2| 2} 21 :
7 3314 1201 928 Gewindescheibe 212122 212 21 2]2]2{2 2] 2} 2 2 2) 2|2 !
8 33141203808 Ausgleichkegelrad 41414/ 4 41 4 41 4| 41 4| 4 41 4] 4 4 41 41 4 !
9 3314 1203 809 Differentialachse 212]2{2 2|2 2] 21222 2122 2 2] 2] 2 |
10 33141201 929 Genhausedeckel 1]1]1]1 111 1111111 1111 1 1| 1}1 i
11 07 11 9932 095 Federscheibe 8/8|8}8 8|8 8/8(3(8|38 8/ 8|38 8 8/ 8!8 ;
B3x15 |
12 07 119913633 Sechskantschraube 818(8|8 8|8 8/818[8|8 8]38|8 3 8l 8} 8
M8x18 i




Bild-Nr.

Teil-Nr.

Symbol

Teil-Benennung

1602
1600-2 Ti

1600-2 Cab.
1600 To.

1802

2002 Cab.
2002 A
2002 TI
2002 TiI
2002 Turbo
2002 To.

2002 To. THl
1602
2002 A

2002 To. A
2002

N =

% 3321 3614861

Xx 3321-3-6H4+5954
% 3321 3614860

Hinterachse
Abtriebswelle kpl.
Abtriebswelle kpl.
(6-Lach)
asymetrisch
Abtriedbswelle kpl.
(6-Loch)
symetrisch

[ SN,

NN
NN

N
~N
~N

[SE
N
~N




1_® 6/73
_ o Stick/E 8 < = USA
= 3 K S §<;r=-5°dp9 <|E|
: i . o o - [ il
h) Teil-Nr. g Teil-Benennung Sgéo olal [gols|sls|e|slslsly o |alals
- @ 22123 |32 [gg8/8/8881818] |2| IRIIE
Hinterachse
1 33213614163 Gleitstein 4 4 )
2 33213614161 Lagerring 4 4 4
3 07 11 998 705 Lagernadel 116 116 116
. - 2x15,8
4 332136141% Anlaufscheibe 4 4 4
5 33213614158 Gelenkbolzen 2 2 2
6 33213614173 Wellenmitnehmer 2 2 2
7 07 11 9 960 640 Kegel schmiemippel 2 2 2
cM8xl
8 33213614170 Gelenkkreuz kpl. 2 2. 2
26 mm @
9 3121 3628160 Sechskantschraube 24 24 24
10 07 11 9 922 428 Sechskantmutter M8 |24 24 24
11 33 21 3614 167 Gelenkflansch 2 2 2
12 BFE2-0-048-806 | Spannschelle S 35/9 |2 2 2
07 12 9 952 034 Schlauchschelle 2 2 2
A 34
13 33213614150 « Faltenbalg 2 2 2
14 12504833+ Spannschelle S71/9 |2 2 2
07 129952072 Schlauchschelle 2 2 2
A 72
15 33213614158 Spannring kpl. 2 2 2
16 33213614154 VerschiuBdeckel 2 2 2
17 3321 0 001 709 Rundschnurring 2 2 2
18 33213614153 Gelenkgenause 2 2 2
(6-Loch)
19 07 119 963 075 Dichtring 2 2 2
Al0x14
20 07 11 3919 155 VerschluBschraube 2 2 2

Mli0x1




L PR

_ _ _ 3 Stick/E 8 <F USA
2 : 3 ; o - g S|<|=|E| 2|8 <)e <|E|
S Teil-Nr. € | Teil-Benennung | I S1S|5] |l |olala ot o Lo o N OO L POV it
3 & EEEREEREEEEEEEEEREREEE
] =] — bl et N NN SIS — NN O :
Hinterachse l
1 33213614183 Gleitstein 4 4 4
2 3321 3614185 Kegelschmiernippel 2 2 2
3 33213614180 Zusammen-Bau 2 2 2
LB Kreuzgelenk 28 mm @
4 31 21 3628 160 Sechskantschraube 24 24 24 |
5 07 11 9 922 428 Sechskantmutter 24 24 24| .-
6 |F12-0-543-355-1—> Spannschelle $38/9 |2 2 2 ;
07 129952 039 Schlauchschelle 2 2 2 i
. A 39 i
7 33213614150 Faltenbalg 2 2 2
8 |F12-5-948-834 ™= Spannschelle S$74/3 |2 2 2
) 07 129952072 Schlauchschelle 2 2 2
AT2
9 33213614188 Spannring kpl. 2 2 2
10 33213614187 Rundschnurring 2 2 2
11 33213614136 Cichtring 2 2 2
12 33213614184 VerschiuBschraube 2 2 2



e

6/72
- 3 - g Stiick/E 4 8 <F USA
Z e} =} 3 —|=|5|d]d]o =
: : : — Ol<|F |||+ < |~
5 Teil-Nr. £ | Teil-Benennung | g g =) = : ol e o o o e - I o b
@ @ SEEEREEREEEEEEEEEREREEE
Hinterachse
1 |*33211 102240 Unterlegplatte 12(1212 (12 12(12 12(12)12(12{12]1212}12}12 12 12112112
2 |*%33211102222 Unterlegplatte 8(818 8 818 8 88
3 33211101 240 Noppenschlauch- 4141414 414 414144414444 4 41414
.. = binder, kurz
4 ‘224 | Staubbalg 41414 4 414 4t 414
33211105446 Staubbaig 4141414 414 41414141414 14(4/4 41 (4414
5 33211101 241 Noppenschlauch- 4141414 414 4141444 |4(4]4(4 41 ‘141414
binder, lang
6 [*X07129922716 Sechskantmutter M 8  [24 {24 |24 (24 24|24 2412412424 |24 24124124 24 24(24123
7 |*07119919652 Zylinderschraube 124 124124 |24 24 (24 241242424 |24 24124124 24 2412424
M 8x60
% 07119919650 Zylinderschraube 24124 124 |24 24 24124124(24124124124{2424 24 24{24(24

M 8x55




b em®re Wi,

. _ = Stick/E 5 2 < = USA
= 2 =10 6 S 3| _|=|=|5]5|3|s =
5 Teil-Nr. £ | Teil-Benennung | ISISIS| IRl | e BEEEED LY lslas.
@ & EEEREEREEEEEEEEEREREEE
“lele|e o QURIKKINRRURUKIR o B
1 |= 33313428001 Hinterachstrager 1{1]1 1 1 1 1
2 33553428 130f *™ |Lagerbock 1{1}1 1 1 1 1
3 |% 07119914690 | Sechskantschraube 21212 2 2 2 2
M12x1,5x140
4 3317 2 506 117 Scheibe 41414 4 4 4 4
5 33553428131} = |Lagerbock 111 1 1 1 1
6 07 11 9922 144 Sechskan tmuttes 41414 4 4 s ¥3
M12x1,5
7 |* 07119914677 Sechskantschraube 4144 4 4 ) 4
M12x1,5x120
8 33323528 167 Randelbolzen 21212 2 2 2 2/
9 33331103926 Gummilager 2122 2 2 2 2
10 07 11 9 912 675 Sechskantschraube 41414 4 4 4 4
M10x75
11 07 12 9 922 745 Sechskantmutter 212]2 2 2 2 2
M14x1,5
12 33333428125 Schubstrebe 21212 2 2 2 2
13 07 12 99322 719 Selbstsichernde 41414 4 4 4 4 |
Sechskanonuttar M 10 !
14 07 11 9913 378 Sechskantschraube 21212 2 2 2 2 i
4 M10x18 |
15 07 11 9831 O7 Scheike 10,5 21212 2 2 2 2 i




@

N
]

6/7¢
i _ _ g, Stiick/E 4 8 «<F USA
= o] = ; ; < =Sl sie]8 =
= - - - © g Sl<|F|F|2|R|R|= - < |7
] Teil-Nr. g | Teil-Benennung |, sialsl Tt lalalalaten cdalolen] e R
& & EEEREEREEEEEEEEE R EREEE
it = o s = SIS RIS SIS et SIS
1 33311102225 Hinterachstrager 1111111 111 1f1j1f1y1f1f1j1)1 1 1{1}1
2 33553428 130 = |Lagerbock 11111 1(1 11111yl 1 1{1]1
3 07 119914618 Sechskantschraube 4141414 414 41414444444 4 14144
M12x1,5x90
4 3317 2 506 117 Scheibe 414144 414 4014|4144 4[4/(4)4 41 1 4f4}4
5 33553428 131 | r~ |Lagerbock 1(111]1 111 11|yt 1 1111
6 07 11 9922 145 Sechskantmutter 4141414 414 414(4| 44414144 & 44,4
M12x1,5 f
7 07 119914625 Sechskantschraube 21212)2 212 212(2f2|2{2]2{2]|2 2 212)2
M12x1,5x45
8 33323628 167 Randelbolzen 212122 212 21212]21212]2]|2]2 2 212(2
9 33331103926 Gummilager 212122 21 2 2122122 21212 2 212)2
* 33331113342| ™ |Gummilager 1 1 111 1 1 11 1
* 33331113343 | — |Gummilager 1 1 1(1] 1 1 11 1
10 07 11 9912675 Sechskantschraube 4141414 414 414|414 4|4]41414 4 41414
M10x75
11 07 129922 745 Sechskantmutter 212122 2(2 212121212(2]2{2|2 2 2122
M14x1,5
12 33333428125 Schubstrebe 212(2}2 212 21212f212)2]2y2|2 2 2122
13 07 129922719 Selbstsichernde 4141414 414 4141414141444} 3 4 4144
Sechskantmutter M 10
14 07 119913376 Sechskantschraute 2121212 2.{.2 21212120121 2(2]2}|2 2 2122
M1iox18
15 07 11 3 331 076 Scheize 10,5 21212}2 212 2121212212222 2 21212




6/73
. - _ é‘?, Stick/E 5 8 < = USA
L Q - : o o = . . : -
2 . a ] -] -] (‘3 —|=] 3| 6|lo|o =
= Teil-Nr. E | Teil-Benennung | IS5 lal5l ol alslnlml=lmmlm] 1ol 1SS
@ @ gl3|3(3| [2[8| [3/8|8/8/8/8/3[8I8] |8| [8]8!3]
| = =] - | - AN N NN N NI NN N — NN O
Hinterachse ‘
1 23323428982 | | |Langslenker 1111 1 1 1 1
-
3332115275+ V—\ Langslenker 11141 1{1 111)1 1{1 1 111
o - -
33321102251 |)= |Lingslenker 1]1f1]1 111 1111 1{1 1 1]1
mit Flanbloc und r
Rinde!bolzen
33323428553 Q Lingslenker 1{1]1 1 1 1 1
33362758 ;f‘" Langsienker 1111 1{1 1111 i1 1 11
AL ;
33321102252))r— |L3ngslenker 11111 i1 j1f141 11 1 1j1
mit Flanblac und
Randelbolzen
333292785 |7 |Langslenker 1]1 1 1
=
33321102783 | = |Langslenker 11 1)1 1 i
mit Flanaloc und
Rindeibalzan
3322875 Ir—‘ Langsienker 1i1 1
=
33321 102734{ir™ |[Lingsisrker 1111 1
mit Fianbdioc und
Randeltolzen
2 07 11 9314618 Sechskantschraube 41 414]4 4( 4 41 41 3] 3] 3| 4] 4| 41 4 3 41 31 4
M12x1,5x90
3 | % 3332305506 Silentblock 4144 ) 3 4 4
Xx33323728 1241 — Flanbloc 41414} 4 4| 4 41 41 313 4 41 4] 4 4 3] 31 3
X 33321110115 Flanbloc 4141 4] 4 41 4 4] 4] 4] 4| ¢ 4| 4] 4 4 4] 3] 4
4 125322334 ™ Mutter M 12x1,5 41 4|4 4 41 3 4 41 4
07 11 9522 4584 Mutter M 12x1,5 4141414 41 4 41 4] 4 4] 4] 4] 4] 4] 4 4 4 40 3
5 33553628 120 Haltanugel 111141 111 {11111 1 1)1 1 1l 1t
6 33 323 428 161 Ranzelbolzen 212122 212 2121 2{2]212]2]2]2 2 21 21 2
bl I | | T | b |
| | RERRRRRRRRRERER
]




6/73
- = = § Stick/E 4 8 <F USA
< - 2 , ol | ] S|<|F|E|2|&|e|R <|F
5 Teil-Nr. g | Teil-Benennung |33 S TSl ol sl admlend o el 1l Talsla
& 2 8181818| 818| |8lglglgls|glglglgl |2l |818ls
= =l = - | - NN N NN SN — NN
Hinterachse
1 33413404120 Staubschutzteller 21 2] 2|2 2| 2 2] 2] 2] 2]2]2]2]2]2 2 21 2} 2
la 33-41-++01-248 | == | Hinterachswelle 21212|2 212 21 2] 2] 2(2 2| 2|2 2 21 2] 2
33411102152 Hinterachswelle 2] 2 2 2] 2 20 21 2] 212 2| 2] 2 2 2r 2| 2
gehartet [
Xx 3341 1111925 Hinterachswelle 2 212 2 2 2 2 2
X 33411111 092 Hinterachswelle 2
2 33 41 3 404 161 Wellendichtring 41 41 4| 4 4] 4 41 41 4| 4| 4| 4] 4] 4] 4 41- .41 4] 4
58x42x7 :
3 3343404166 ™ Rillenkugellager 4] 4| 4 4 4] 4 4 41 4
07 11 9 981 280 Rillenkugellager 41 4] 4| 4 41 4 41 4] 4] 4| 4 41 41 4 4 4] 4| 4
62/28 C3
4 33 41 3 404 109 Abstandshiilse 212 2{2 212 21 21222 21 2] 2 2 21 21 2
) 33 41 3 404 215 PaBring 2,8 2121 2(2 2| 2 2] 2} 2] 2)2]2f2]2|2 2 21 22
33 41 3 404 216 PaBring 2,9 212122 2| 2| 2| 2( 2| 2f2|2]2]2|2 2 2) 2|2
33 41 3 404 217 PafBring 3,0 21212|2 21 2 21 21 2] 2)2| 22|22 2 21 2} 2
33 41 3404 218 Pafring 3,1 212122 21 2 2] 2| 2)2)2)2f2{2|2 2 2] 212
33 41 3404 219 Padring 3,2 2] 2|22 2|2 21 2| 2| 2f2}2]2]2]2 2 2122
33 41 3 404 220 Pafring 3,3 212 2f2 2|2 21 2] 2)2]2)2]2f2f2 2 2] 212
33 41 3 404 221 Pafiring 3,4 21212]2 212 2121 212]2}2]2|2]2 2 2] 2(2
6 33413604178 Randelbolzen 8/8|8[8 8|8 8| 8| 8(8{8|2{3[8|38 3 3l 8|8
7 3341 3404106 Mitnehmerflansch 212{2]2 2] 2 21 21 2 2|2 2 2] 2
33 411101 848 Mitnenmerflansch 2] 2 2 2
3341 3704135 Mitnenhmerftansch 2
) 34T T Kionenmutter 2122 2] 2 2 2 2 2] 2
33 41 3 404 150 Kronenmutter 21212f2 2|2 212 21 212222 2 2| 2| 2
mit Bund
9 07 11 9 945 270 Splint 5x 45 2{212]2 212 2021 22)2|2{212]2 2 21242
10 33411108 408 | &3 | Reparatursatz fir 2121212 2 2|1 2)2]2)2 212172 2 21 2] 2
Radlagerung




s A

6/7C
] _ _ 3 Stiick/E 4 8 <F USA
z , 3 ' =19 e S Sl<l=|El3128]8l2 <|=
S Teil-Nr. € | Teil-Benennung |, g g o B B L O sls e S oot i et Lot (O S S!‘l"
3 o) S olo S o olo o) 12
= . EEEEREEREE R EE RN ERE R
Hinterachse
1 33533430105 Dampfungsring, unten { 2| 2} 2} 2 212 212)2{212? 21 212 2 2] 212
2 33531104073 Gummihohifeder 212122 212 21 2] 2)2]2 2|2 L 2 2 21242
in Schraybenfeder
3 33533450135 |> rat = 330 - 340 Kp 21212(2 2(2 212]2]2]|2 21 2] 2 2 21242
33531112136 ot = 330 — 340 Kp 21222 242 212121212 21 212 2] -1 2)2)2
F5F34Ee | —> weif =341 - 351 Kp |2|2]2}2 2|12 21212122 212} 2 2 212]2
33531112137 weil =341 =351 Kp {2]2]2]2 212 21 212} 212 21 2] 2 2 21 212
55350 - grin =352 -362Kp |2]2]2f2 212 2121212]2 21212 2 2| 2} 2
33531112138 grin = 352 -362Kp [2)2]2]2 212 21212122 21 242 2 212]2
) 4 |%33533450106] (ww) |Dimpfungsring, oben |2]2[2 2 2| 2| 2] 2|2 2| |2]2]2
X 33 53 3450 107 | (ww) | Dampfungsring, oben | 2|22} 2 202 21212122 21212 2 21 2)2
5 33523650106 Schutzkappe fur 21212 2 21 2]212]2 2 212]2
Stodampfer
6 33 23630 112 Sechskantmutter 41414 4 41 4 4 14
= (M 10xl
33521103698 Sechskantmutter 1141414 414 41 4141314 41 4] 4 ) 41 31 3
M10x1 i
7 | X3S |™ | Abstandsiohr 2122 2 212(212]2 2 212! 2 !
*x 33 321105047 Abstandsronr 2121212 2|2 21212)12]2 21212 2 2; 24 2 |
8 |*x333211%6950|—= Bafast:gunzsteller $144 4 41414474 4 ey ;
* 33521105038 Bafestigun gsteller 414144 4] 4 4140444 41 4| 4 4 33 2
9 335236301011 Gummitager 21212 2 2 212 2 2] 2
X 335345518t 1 Gummilager 21212)2 212 2] 212212 21 2|2 2 2122
b
* I-srE59te Gummilager 2121212 212 212121212 2122 2 21212
335211111138 Gummiiager 21212}2 212 212121212 21212 2 2 21 2
10 {*33521103170 Stofd3mpfar kpl. 2122 2 21212122 2 2] 212
(Fichtel & Sachs)
* 33521103628 StoRdampfer kpl. 21212 2 21212122 2 21212
{Boge)
33521108 041 StcBdimpfer kpl, 2 2 212|2
(Gasdruck F. & S.)
11 07 129322718 Sechskantmutter M10 [2[2]2]2 212 21212)2¢2 21212 2 21212 :
12 07 119331 076 Scheibe 10,5 2121212 22 212121212 21212 2 21212 :
13 33323428 161 Randelbolzen 2121212 212 21212122 2122 2 2122
| | e'
| | || ]




